
Ročník 2019/20 

 

1 

 

 

Ročník 2019/20 
 

 

 

 
A-mužstvo   I.A třída  Václav Sůra 

B-mužstvo   Okresní přebor  Radek Miláček 

Dorost    Krajský přebor  Milan Hladík 

Starší žáci   Krajský přebor B Aleš Ulrych 

Mladší žáci   Krajský přebor B Henrich Vinarčík 

Starší přípravka   Krajská soutěž  Michal Kobera 

Starší přípravka B  Okresní přebor  Michal Kobera 

Mladší přípravka  Krajská soutěž  Jiří Kocourek 

 

 

 

Události roku 

Do chodu oddílu i celé společnosti na jaře neblaze zasáhla světová pandemie koronaviru, nařízením 

vlády byly nejprve zrušeny všechny sportovní a kulturní události v ČR. Fotbalové soutěže byly 

nejprve přerušeny a dne 9. 4. 2020 z rozhodnutí FAČR i ukončeny. Bylo rozhodnuto, že v oblasti 

výkonnostního fotbalu budou zachována umístění v době přerušení, nikdo však v tomto ročníku 

nebude postupovat ani sestupovat. Opatření proti šíření koronaviru se začala uvolňovat 11. 5. 2020, 

odkdy bylo povoleno začít trénovat v menších skupinách, nebylo však povoleno využívat vnitřní 

prostory stadiónů, WC a sprchy. Od 25. 5. 2020 bylo možné využívat i vnitřní prostory stadiónů a 

pořádat akce do 300 lidí. Začaly se pořádat alespoň přátelská utkání, ta však byla pro změnu narušena 

špatným červnovým počasím, kdy kvůli dlouhotrvajícím lijákům byly zrušeny dva zápasy A-mužstva i 

turnaj starších žáků, kterého se měli naše žáci zúčastnit v Holicích. Kvůli nejisté situaci byl koncem 

dubna zrušen i 62. ročník Celostátního žákovského turnaje, který se měl na našem stadionu konat od 5. 

do 7. 6. 2020. Dne 26.6.2020 se konala odložená Valná hromada oddílu. 

  



Ročník 2019/20 

 

2 

 

A-mužstvo 
 

Kádr A-mužstva prošel těmito změnami: 

Před podzimní částí odešli:  Janecký Josef do zahraničí 

     Koch Filip do TJ Přelovice 

 

Shrnutí 

V létě odešel do zahraničí Janecký, do Přelovic se vrátil Koch a na zahraniční misi odjel Linhart. Toto 

vše znamenalo značné oslabení útočné fáze našeho mužstva, kde musel často zaskakovat dorostenec 

Dominik Oliva. Navíc se trenér Sůra celý podzim potýkal se špatnou tréninkovou a zápasovou 

morálkou a zraněními řady hráčů. Výsledkem tak bylo po podzimu až 9.místo s 18 body. Na domácím 

hřišti se našemu celku až na zápas s Libišany dařilo, venku jsme však získali pouhé čtyři body ze 

sedmi zápasů za výhru v Tuněchodech a remízu v Tatenicích. Zimní přípravné zápasy se našemu týmu 

příliš nepovedly, účast na nich i na trénincích byla špatná a tak nás ukončení sezóny kvůli pandemii 

koronaviru pravděpodobně uchránil od sestupových starostí. 

Statistika 

Bilance    9. 5 2 6 20 : 28 18b. 

Doma    6. 4 1 1 14 : 12 14b. 

Venku    10. 1 1 5 6 : 16 4b. 

 

Nejlepší střelec:   Jakub Novák  4 branky 

Nejtrestanější hráč:  Lukáš Chaloupský 5 ŽK 

Do všech utkání nastoupili Robert Forman, Jan Kmoníček a Jakub Novák, největší počet minut 

odehrál Jan Kmoníček – 1186. 

 

Pohár hejtmana 1.kolo  3.8.2019 

Slatiňany - A-mužstvo   3 : 1 (1 : 1) 
Branky: 11.Koblasa, 54.Kopecký, 60.Slavík – 36.Ludvíček 
Sestava: Šutovec – Cápay (63.Rokyta Vo.), Březina, Machačný, Kmoníček – Jirkov, Chaloupský, 

Novák, Machačný, Pokorný – Mitkov (63.Miláček), Ludvíček 

Po prohře ve Slatiňanech se naše mužstvo již tradičně poroučelo z poháru hned v prvním kole. 

 

1.kolo  11.8.2019 

Ústí nad Orlicí B - A-mužstvo  1 : 0 (0 : 0) 
Branky: 84.Pavlásek 
Sestava: Šutovec – Hudec, Kačírek, Kmoníček – Forman (74.Pokorný), Chaloupský, Machačný, 

Vančura (65.Linhart), Ludvíček – Hrečín (81.Mitkov), Novák 

Naše mužstvo bylo celý zápas aktivnější, ale všechny jeho rodící se příležitosti po celé utkání 

zastavovala svými nepřesnými verdikty trojice sudích. Jejich vystoupení pak bylo korunováno šest 

minut před koncem, kdy domácí vstřelili jedinou branku zápasu z evidentního ofsajdu. 
 

Ostatní výsledky 
Jiskra 2008 – Zámrsk  0 : 4 

Načešice – V. Mýto B  4 : 2 

Tatenice - Tuněchody  3 : 2 

Rosice – Žamberk  1 : 0 

Proseč – D. Újezd  5 : 2 

Libišany - Svitavy B  3 : 0 



Ročník 2019/20 

 

3 

 

2.kolo  18.8.2019 

Vysoké Mýto B - A-mužstvo  2 : 0 (0 : 0) 
Branky: 58.Dvořák, 87.Hájek 
Sestava: Norek - Kmoníček, Kačírek, Novák, Machačný - Hudec, Chaloupský, Ludvíček, Vančura - 

Linhart (70. Rokyta), Forman (82. Sůra) 

Naše mužstvo na domácí nestačilo a zaslouženě prohrálo i v druhém utkání sezóny.  

 

 

Ostatní výsledky 

Svitavy B - Ústí n.O. B  0 : 0 p.k. 2 : 4 

Načešice - Jiskra 2008  2 : 2 p.k. 4 : 3 

Žamberk - Tatenice   1 : 0 

D. Újezd - Rosice n.L.  1 : 2  

Zámrsk - Proseč   6 : 2 

Tuněchody - Libišany  1 : 2 

 
 

 
 

3.kolo  24.8.2019 

A-mužstvo - Svitavy B   2 : 1 (1 : 1) 
Branky: 26.Linhart, 90.+1 Březina – 13.Leinweber 
Sestava: Šutovec - Kmoníček, Kačírek, Rokyta – Forman (66.Hrečín), Novák, Machačný, 

Chaloupský, Vančura, Ludvíček (66.Březina) – Linhart (73.Oliva) 

Naše mužstvo od 13.minuty prohrávalo, když míč dorazil do sítě Leinweber. Ve 26.minutě vyrovnal 

Linhart. Potom se hrálo vyrovnané utkání bez výraznějších přiležítostí, které rozhodl až v samém 

závěru Březina, který se prosadil ze skrumáže v jedenadevadesáté minutě.  

 

 

Ostatní výsledky 

Ústí n.O. B - Tuněchody  4 : 0 

Jiskra 2008 – Vys. Mýto B 1 : 2  

Tatenice – D. Újezd  2 : 1 

Rosice n.L. – Zámrsk  4 : 4 p.k. 3 : 4 

Proseč – Načešice  5 : 1 

Libišany – Žamberk  2 : 0 
 

 

 
 

4.kolo  1.9.2019 

Tuněchody - A-mužstvo   1 : 4 (1 : 1) 
Branky: 20.Lamberský - 11.Hudec, 65.Hrečín, 81.Vančura, 86.Oliva 
Sestava: Šutovec - Kmoníček, Kačírek, Hudec – Forman (69.Linhart), Chaloupský, Vančura, 

Ludvíček – Hrečín, Oliva, Novák (69.Rokyta Vo.) 

Naše mužstvo bylo po celý zápas lepší, ale odpor soupeře zlomilo až třemi brankami v závěrečné 

půlhodině utkání. Už v 11.minutě jsme šli do vedení brankou Hudce, který se nejlépe zorientoval ve 

skrumáži před domácí brankou. Domácí se podařilo vyrovnat ve 20.minutě po standardní situaci. Do 

1. Libišany 2 2 0 0 5:1 6 

2. Rosice n. L. 2 2 0 0 3:1 6 

3. Načešice 2 2 1 0 6:4 5 

4. Ústí n. O. B 2 2 1 0 1:0 5 

5. Jiskra 2008 2 2 1 0 7:5 4 

6. Zámrsk 2 1 0 1 9:7 3 

7. Vys. Mýto B 2 1 0 1 4:4 3 

8. Tatenice 2 1 0 1 3:3 3 

9. Žamberk 2 1 0 1 1:1 3 

10. Proseč 2 1 0 1 7:8 3 

11. Svitavy B 2 0 1 1 0:3 1 

12. Tuněchody 2 0 0 2 3:5 0 

13. Přelouč 2 0 0 2 0:3 0 

14. Dolní Újezd 2 0 0 2 3:7 0 

1. Libišany 3 3 0 0 7:1 9 

2. Ústí n. O. B 3 3 0 0 5:0 8 

3. Rosice n. L. 3 2 0 1 7:5 7 

4. Proseč 3 2 0 1 12:9 6 

5. Vys. Mýto B 3 2 0 1 6:5 6 

6. Tatenice 3 2 0 1 5:4 6 

7. Zámrsk 3 2 0 1 13:11 5 

8. Načešice 3 2 0 1 7:9 5 

9. Jiskra 2008 3 1 0 2 8:7 4 

10. Přelouč 3 1 0 2 2:4 3 

11. Žamberk 3 1 0 2 1:3 3 

12. Svitavy B 3 0 0 3 1:5 1 

13. Dolní Újezd 3 0 0 3 4:9 0 

14. Tuněchody 3 0 0 3 3:9 0 



Ročník 2019/20 

 

4 

 

vedení jsme se vrátili v 65.minutě, když Hrečín z hranice vápna dorazil brankářem vyraženou střelu a 

v posledních deseti minutách dali z brejků výsledku konečnou podobu Vančura s Olivou. 

 

 

Ostatní výsledky 

Žamberk - Ústí n.O. B  odloženo 

Jiskra 2008 – Proseč  0 : 2  

D. Újezd - Libišany  1 : 4 

Zámrsk  - Tatenice   6 : 0 

Načešice - Rosice n.L.  2 : 2 p.k. 5 : 4 

Vys. Mýto B – Svitavy B  3 : 0 
 

 

 
  

5.kolo  7.9.2019 

A-mužstvo - Žamberk   4 : 0 (0 : 0) 
Branky: 48.Forman, 56.Chaloupský, 68.Vančura, 76.Linhart 
Sestava: Šutovec - Kmoníček, Kačírek, Březina – Forman, Chaloupský, Vančura (83.Rokyta Vo.), 

Ludvíček – Hrečín, Novák (77.Oliva), Linhart (77.Norek) 

Naše mužstvo bylo v sobotním zápase po celé utkání lepší, ale zatímco v prvním poločase své šance 

zahazovalo, ve druhém s nimi již naložilo lépe a zaslouženě zvítězilo. V prvním poločase se ve třech 

jasných příležitostech ocitl Novák, ale ani jednou neuspěl, stejně se vedlo v ojedinělé šanci i hostům, 

když jejich šanci zlikvidoval pohotový Šutovec. Hned zkraje druhé půle se prosadil po centru 

Ludvíčka zblízka Forman a za osm minut zvyšoval střelou z vápna Chaloupský. Pak se prosadil ještě 

Vančura a Linhart, kteří ustavili skóre na konečných 4 : 0.  

 

 

Ostatní výsledky 

Svitavy B - Tuněchody  3 : 1 

Proseč – Vys. Mýto B  3 : 0  

Ústí n.O. B – D. Újezd  4 : 2 

Rosice n.L. – Jiskra 2008  2 : 0 

Tatenice – Načešice  0 : 1 

Libišany – Zámrsk  1 : 1 p.k. 6 : 5 
 

 

 
 

6.kolo  14.9.2019 

Dolní Újezd - A-mužstvo   3 : 0 (1 : 0) 
Branky: 7. a 90.Mokrejš, 69.Štarman 

Sestava: Norek - Kmoníček, Březina, Machačný (76.Dostál) – Pokorný, Forman, Chaloupský, 

Vančura – Ludvíček, Novák, Oliva (76.Rokyta Vo.) 

Domácí nás na začátku ve středu pole přehrávali a podařilo se jim už v 7.minutě vstřelit vedoucí gól. 

Až kolem 30.minuty jsme hru vyrovnali a do druhé půle jsme pak vstoupili daleko aktivněji. Uzamkli 

jsme domácí na jejich půlce, ale žádnou branku jsme bohužel nevstřelili, Forman trefil pouze břevno a 

Ludvíček minul prázdnou branku. Domácí se poprvé dostali k našemu vápnu až v 69.minutě a hned 

skórovali, když Štarman vymetl šibenici Norkovy branky. O pět minut později trefil Forman opět 

pouze břevno a domácí pak upravili skóre na konečných 3 : 0 z brejku v poslední minutě. 

1. Libišany 4 4 0 0 11:2 12 

2. Proseč 4 3 0 1 14:9 9 

3. Vys. Mýto B 4 3 0 1 9:5 9 

4. Zámrsk 4 3 0 1 19:11 8 

5. Ústí n. O. B 3 3 0 0 5:0 8 

6. Rosice n. L. 4 2 0 2 9:7 8 

7. Načešice 4 3 0 1 9:11 7 

8. Přelouč 4 2 0 2 6:5 6 

9. Tatenice 4 2 0 2 5:10 6 

10. Jiskra 2008 4 1 0 3 8:9 4 

11. Žamberk 3 1 0 2 1:3 3 

12. Svitavy B 4 0 0 4 1:8 1 

13. Dolní Újezd 4 0 0 4 5:13 0 

14. Tuněchody 4 0 0 4 4:13 0 

1. Libišany 5 5 0 0 12:3 14 

2. Proseč 5 4 0 1 17:9 12 

3. Ústí n. O. B 4 4 0 0 9:2 11 

4. Rosice n. L. 5 3 0 2 11:7 11 

5. Načešice 5 4 0 1 10:11 10 

6. Zámrsk 5 3 0 2 20:12 9 

7. Přelouč 5 3 0 2 10:5 9 

8. Vys. Mýto B 5 3 0 2 9:8 9 

9. Tatenice 5 2 0 3 5:11 6 

10. Jiskra 2008 5 1 0 4 8:11 4 

11. Svitavy B 5 1 0 4 4:9 4 

12. Žamberk 4 1 0 3 1:7 3 

13. Dolní Újezd 5 0 0 5 7:17 0 

14. Tuněchody 5 0 0 5 5:16 0 



Ročník 2019/20 

 

5 

 

 

 

Ostatní výsledky 

Žamberk - Svitavy B  3 : 2 

Jiskra 2008 – Tatenice  1 : 1 p.k. 1 : 4  

Načešice - Libišany  0 : 3 

Zámrsk  - Ústí n.O. B  1 : 0 

Proseč - Rosice n.L.  3 : 0 

Vys. Mýto B – Tuněchody 6 : 3 
 

  

 

 

 

7.kolo  21.9.2019 

A-mužstvo - Zámrsk    2 : 1 (0 : 0) 
Branky: 59.Hrečín, 66.Novák – 86.Jiráský z pen. 
Sestava: Šutovec - Kmoníček, Kačírek, Březina – Forman (60.Rokyta Vá.), Chaloupský, Machačný, 

Vančura, Ludvíček (83.Rokyta Vo.) – Hrečín (60.Linhart), Novák (76.Oliva) 

Výborně zvládnutým utkáním se naše mužstvo bodově dorovnalo na svého sobotního soupeře. Po 

bezbrankovém poločasu dvěma slepenými góly během sedmi minut rozhodli o našem vítězství Hrečín 

s Novákem. Za soupeře snižoval na konečných 2:1 z penalty čtyři minuty před koncem Jiráský.  

 

 

Ostatní výsledky 

Tuněchody - Žamberk  1 : 2 

Tatenice – Proseč  1 : 4  

Svitavy B – D. Újezd  0 : 0 p.k. 6 : 5 

Rosice n.L. – Vys. Mýto B 1 : 7 

Ústí n.O. B – Načešice  2 : 1 

Libišany – Jiskra 2008  10 : 0 

 
 

 
 

8.kolo  28.9.2019 

Načešice - A-mužstvo    4 : 1 (1 : 1) 
Branky: 36.Jirásek F., 60.Jirásek D., 75.Ilko, 81.Dobrovolný – 27.Novák 
Sestava: Norek - Kmoníček, Březina, Březina – Forman, Pokorný, Machačný, Vančura – Ludvíček 

(21.Sůra), Novák, Oliva 

Naše mužstvo dorazilo do Načešic pouze s jedenácti hráči a na lavičce byl připraven na střídání jen 

trenér Sůra, který musel do hry již ve 21.minutě, kdy se zranil Ludvíček. V prvním poločase jsme 

domácí jednoznačně přehrávali, ale výsledkem byl pouze gól Nováka z 27.minuty. Ve 36.minutě se 

domácím podařilo z ojedinělé akce vyrovnat. Ve druhém poločase získali domácí „z kopce“ převahu a 

vstřelili tři branky. 

  

1. Libišany 6 6 0 0 15:3 17 

2. Proseč 6 5 0 1 20:9 15 

3. Zámrsk 6 4 0 2 21:12 12 

4. Ústí n. O. B 6 4 0 2 11:5 12 

5. Vys. Mýto B 6 4 0 2 15:11 12 

6. Rosice n. L. 6 3 0 3 11:10 11 

7. Načešice 6 4 0 2 10:14 10 

8. Přelouč 6 3 0 3 10:8 9 

9. Žamberk 6 3 0 3 6:11 8 

10. Tatenice 6 3 0 3 6:12 8 

11. Jiskra 2008 6 1 0 5 9:12 5 

12. Svitavy B 6 1 0 5 6:12 4 

13. Dolní Újezd 6 1 0 5 10:17 3 

14. Tuněchody 6 0 0 6 8:22 0 

1. Libišany 7 7 0 0 25:3 20 

2. Proseč 7 6 0 1 24:10 18 

3. Vys. Mýto B 7 5 0 2 22:12 15 

4. Ústí n. O. B 7 5 0 2 13:6 15 

5. Zámrsk 7 4 0 3 22:14 12 

6. Přelouč 7 4 0 3 12:9 12 

7. Žamberk 7 4 0 3 8:12 11 

8. Rosice n. L. 7 3 0 4 12:17 11 

9. Načešice 7 4 0 3 11:16 10 

10. Tatenice 7 3 0 4 7:16 8 

11. Svitavy B 7 2 0 5 6:12 6 

12. Jiskra 2008 7 1 0 6 9:22 5 

13. Dolní Újezd 7 1 0 6 10:17 4 

14. Tuněchody 7 0 0 7 9:24 0 



Ročník 2019/20 

 

6 

 

 

 

Ostatní výsledky 

Vys. Mýto B - Žamberk 2 : 0 

Jiskra 2008 – Ústí n.O. B 5 : 0  

Proseč - Libišany  2 : 2 p.k. 3 : 4 

Zámrsk  - Svitavy B  4 : 3 

Rosice n.L. – Tatenice  0 : 2 

D. Újezd – Tuněchody  5 : 2 
 

 

 
 

9.kolo  5.10.2019 

A-mužstvo – Jiskra 2008   3 : 2 (1 : 0) 
Branky: 38.Oliva, 47.Hrečín, 67.Novák – 51.Matoulek, 75.Šmolík 
Sestava: Konvalina - Kmoníček, Březina, Rokyta Vá. – Pokorný, Machačný (46.Hrečín), Vančura, 

Ludvíček – Forman (87.Rokyta Vo.), Novák, Oliva (67.Dostál) 

V prvním poločase byli hosté nebezpečnější, ale výborný Konvalina jim nedovolil skórovat. I my jsme 

si vypracovali několik šanci, nejprve netrefil z malého vápna branku Machačný, ale sedm minut před 

poločasem se prosadil přesnou střelou Oliva. Hned po přestávce zvýšil naše vedení Hrečín. Již o čtyři 

minuty později ale snížil hlavou z deseti metrů nepokrytý Matoulek. V 67.minutě nám z krásné akce 

vrátil dvoubrankové vedení Novák. Za osm minut to však opět bylo jen o gól, když se prosadil Šmolík. 

V nervózním závěru se nám pak podařilo vítězství uhlídat a tak jsme i ve čtvrtém letošním domácím 

zápase získali výhru. 

 

 

Ostatní výsledky 

Tuněchody – Zámrsk  2 : 2 p.k. 2 : 3 

Ústí n.O. B – Proseč  0 : 3  

Žamberk – D. Újezd  1 : 1 p.k. 4 : 3 

Tatenice – Vys. Mýto B  1 : 1 p.k. 4 : 3 

Svitavy B – Načešice  1 : 0 

Libišany – Rosice n.L.  4 : 1 
 

 

 
   

10.kolo  13.10.2019 

Proseč - A-mužstvo    4 : 0 (4 : 0) 
Branky: 14., 19. a 23.Fenyk, 20.Vopařil 
Sestava: Konvalina - Kmoníček, Novák, Březina – Forman, Pokorný, Chaloupský (64.Machačný), 

Vančura, Ludvíček – Hrečín, Oliva 

Domácí za dvacet tři minut vedli 4 : 0 a utkání bylo rozhodnuto. Po celý zápas byla sice hra 

vyrovnaná, ale domácí nás na malém hrbolatém hřišti, které vyhovovalo jejich jednoduchému fotbalu, 

jednoznačně přehráli důrazem v obou vápnech. Blýskl se domácí Fenyk, který vstřelil hattrick za devět 

minut.  

  

1. Libišany 8 8 0 0 27:5 22 

2. Proseč 8 6 0 2 26:12 19 

3. Vys. Mýto B 8 6 0 2 24:12 18 

4. Zámrsk 8 5 0 3 26:17 15 

5. Ústí n. O. B 8 5 0 3 13:11 15 

6. Načešice 8 5 0 3 15:17 13 

7. Přelouč 8 4 0 4 13:13 12 

8. Žamberk 8 4 0 4 8:14 11 

9. Rosice n. L. 8 3 0 5 12:19 11 

10. Tatenice 8 4 0 4 9:16 11 

11. Jiskra 2008 8 2 0 6 14:22 8 

12. Dolní Újezd 8 2 0 6 15:19 7 

13. Svitavy B 8 2 0 6 9:16 6 

14. Tuněchody 8 0 0 8 11:29 0 

1. Libišany 9 9 0 0 31:6 25 

2. Proseč 9 7 0 2 29:12 22 

3. Vys. Mýto B 9 6 0 3 25:13 19 

4. Zámrsk 9 6 0 3 28:19 17 

5. Přelouč 9 5 0 4 16:15 15 

6. Ústí n. O. B 9 5 0 4 13:14 15 

7. Načešice 9 5 0 4 15:18 13 

8. Žamberk 9 5 0 4 9:15 13 

9. Tatenice 9 5 0 4 10:17 13 

10. Rosice n. L. 9 3 0 6 13:23 11 

11. Svitavy B 9 3 0 6 10:16 9 

12. D. Újezd 9 2 0 7 16:20 8 

13. Jiskra 2008 9 2 0 7 16:25 8 

14. Tuněchody 9 0 0 9 13:31 1 



Ročník 2019/20 

 

7 

 

 

 

Ostatní výsledky 

Vys. Mýto B - D. Újezd  0 : 1 

Jiskra 2008 – Svitavy B  2 : 2 p.k. 1 : 3  

Tatenice - Libišany  1 : 3 

Zámrsk  - Žamberk  0 : 1 

Rosice n.L. – Ústí n.O. B  2 : 1 

Načešice – Tuněchody  2 : 4 
 

 

 
 

11.kolo  19.10.2019 

A-mužstvo – Rosice n.L.   2 : 2 (1 : 1) pk 5 : 3 
Branky: 33.Novák, 58.Vančura – 29.Pitterle, 49.Novotný 
Sestava: Norek - Kmoníček, Kačírek, Březina – Vančura (71.Rokyta Vá.), Chaloupský, Forman, 

Ludvíček – Hrečín, Novák, Oliva 

Hosté byli v úvodu zápasu nebezpečnější a zaslouženě šli v 29.minutě do vedení po tečované střele 

Pitterleho, která skončila v šibenici Norkovy branky. Vedení jim ale vydrželo pouze čtyři minuty než 

vyrovnal po trestném kopu Ludvíčka důrazný Novák. Před přestávkou mohl překlopit skóre na naši 

stranu Oliva, ale z malého vápna netrefil branku. Krátce po přestávce si navedl míč na střed Novotný a 

přesnou střelou k tyči překonal Norka. V 58.minutě vyrovnal z trestného kopu z 25m střelou přes zeď 

Vančura. Ve zbytku zápasu pak měli převahu hosté, ale jejich největší šanci zlikvidoval Norek. Naše 

mužstvo hrozilo převážně z protiútoků, ale žádný nedotáhlo úspěšně do konce a tak přišly na řadu 

pokutové kopy, ve kterých bylo naše mužstvo úspěšnější a připsali jsme si tak druhý bod. 

 

 

Ostatní výsledky 

Tuněchody – Jiskra 2008  2 : 2 p.k. 3 : 2 

Svitavy B – Proseč  0 : 1  

D. Újezd – Zámrsk  4 : 3 

Ústí n.O. B – Tatenice  3 : 0 

Žamberk – Načešice  3 : 2 

Libišany – Vys. Mýto B  0 : 1 
 

 

 
 

12.kolo  27.10.2019 

Tatenice - A-mužstvo    1 : 1 (1 : 0) pk 5 : 4 
Branky: 36.Kristek – 49.Pištora 
Sestava: Norek - Kmoníček, Kačírek, Machačný – Forman, Pokorný, Chaloupský, Pištora – Hrečín 

(73.Rokyta Vo.), Novák, Oliva (77.Dostál) 

Naše mužstvo dorazilo na hřiště nováčka ve značně oslabené sestavě, která sehrála s domácími 

vyrovnané utkání. Po devadesáti minutách skončil zápas nerozhodně a v pokutových kopech byli lepší 

domácí.  

  

1. Libišany 10 10 0 0 34:7 28 

2. Proseč 10 8 0 2 33:12 25 

3. Vys. Mýto B 10 6 0 4 25:14 19 

4. Zámrsk 10 6 0 4 28:20 17 

5. Žamberk 10 6 0 4 10:15 16 

6. Ústí n. O. B 10 5 0 5 14:16 15 

7. Přelouč 10 5 0 5 16:19 15 

8. Rosice n. L. 10 4 0 6 15:24 14 

9. Načešice 10 5 0 5 17:22 13 

10. Tatenice 10 5 0 5 11:20 13 

11. D. Újezd 10 3 0 7 17:20 11 

12. Svitavy B 10 4 0 6 12:18 11 

13. Jiskra 2008 10 2 0 8 18:27 9 

14. Tuněchody 10 1 0 9 17:33 4 

1. Libišany 11 10 0 1 34:8 28 

2. Proseč 11 9 0 2 34:12 28 

3. Vys. Mýto B 11 7 0 4 26:14 22 

4. Žamberk 11 7 0 4 13:17 19 

5. Ústí n. O. B 11 6 0 5 17:16 18 

6. Zámrsk 11 6 0 5 31:24 17 

7. Přelouč 11 6 0 5 18:21 17 

8. Rosice n. L. 11 4 0 7 17:26 15 

9. Dolní Újezd 11 4 0 7 21:23 14 

10. Načešice 11 5 0 6 19:25 13 

11. Tatenice 11 5 0 6 11:23 13 

12. Svitavy B 11 4 0 7 12:19 11 

13. Jiskra 2008 11 2 0 9 20:29 10 

14. Tuněchody 11 2 0 9 19:35 6 



Ročník 2019/20 

 

8 

 

 

 

Ostatní výsledky 

Načešice - D. Újezd  1 : 1 p.k. 1 : 4 

Jiskra 2008 – Žamberk  1 : 1 p.k. 3 : 4  

Libišany – Ústí n.O. B  5 : 0 

Vys. Mýto B - Zámrsk  2 : 1 

Rosice n.L. – Svitavy B  1 : 1 p.k. 4 : 5 

Proseč – Tuněchody  4 : 1 
 

 

 
 

13.kolo  2.11.2019 

A-mužstvo – Libišany   1 : 6 (1 : 3) 
Branky: 24.Oliva – 2. a 16.Jošt, 45.Bůžek, 61. a 73.Bukač, 83.Fidra 
Sestava: Norek - Kmoníček, Kačírek, Machačný (66.Březina) – Forman, Vančura, Chaloupský, 

Ludvíček – Hrečín (61.Dostál), Novák (74.Rokyta Vo.), Oliva (46.Rokyta Vá.) 

Vedoucí celek tabulky byl po celé utkání lepší a postupně navyšoval skóre. V úvodu zápasu se hosté 

dostali do dvoubrankového vedení, za nás pak snížil ve 24.minutě střelou z vápna Oliva. Bohužel jsme 

z protiútoku po naší chybě na útočné polovině dostali gól do šatny na 1:3. Ve druhém poločasu hosté 

zvýšili svůj tlak a ačkoliv ještě řadu šancí nevyužili, skóre se zastavilo až na konečném stavu 1:6. 

 

 

Ostatní výsledky 

Tuněchody – Rosice n.L.  1 : 5  

Žamberk – Proseč  1 : 2  

D. Újezd – Jiskra 2008  4 : 1 

Svitavy B – Tatenice  2 : 1 

Zámrsk – Načešice  7 : 2 

Ústí n.O. B – Vys. Mýto B 1 : 1 p.k. 3 : 2 
 

 

 
 

 

 

  

1. Libišany 12 11 0 1 39:8 31 

2. Proseč 12 10 0 2 38:13 31 

3. Vys. Mýto B 12 8 0 4 28:15 25 

4. Žamberk 12 8 0 4 14:18 21 

5. Přelouč 12 6 0 6 19:22 18 

6. Ústí n. O. B 12 6 0 6 17:21 18 

7. Zámrsk 12 6 0 6 32:26 17 

8. Dolní Újezd 12 5 0 7 22:24 16 

9. Rosice n. L. 12 4 0 8 18:27 16 

10. Tatenice 12 6 0 6 12:24 15 

11. Načešice 12 5 0 7 20:26 14 

12. Svitavy B 12 5 0 7 13:20 13 

13. Jiskra 2008 12 2 0 10 21:30 11 

14. Tuněchody 12 2 0 10 20:39 6 

1. Libišany 13 12 0 1 45:9 34 

2. Proseč 13 11 0 2 40:14 34 

3. Vys. Mýto B 13 8 0 5 29:16 26 

4. Žamberk 13 8 0 5 15:20 21 

5. Zámrsk 13 7 0 6 39:28 20 

6. Ústí n. O. B 13 7 0 6 18:22 20 

7. Dolní Újezd 13 6 0 7 26:25 19 

8. Rosice n. L. 13 5 0 8 23:28 19 

9. Přelouč 13 6 0 7 20:28 18 

10. Svitavy B 13 6 0 7 15:21 16 

11. Tatenice 13 6 0 7 13:26 15 

12. Načešice 13 5 0 8 22:33 14 

13. Jiskra 2008 13 2 0 11 22:34 11 

14. Tuněchody 13 2 0 11 21:44 6 



Ročník 2019/20 

 

9 

 

B-mužstvo 
 

Shrnutí 

Od špatné docházky hráčů A-mužstva se odvíjely i problémy s nedostatkem hráčů B-mužstva, kde 

museli často zaskakovat hráči dorostu a jednou nastoupil do branky i padesátiletý předseda oddílu Jiří 

Rokyta. Toto vše mělo dopad i na výsledky, což znamenalo konečnou 11.příčku s pouhými 15 body. 

Stejně jako u A-mužstva byly problémem hlavně výkony na hřištích soupeřů. B-mužstvo v zimě 

převzal Ondřej Bendžik a tréninková morálka se zlepšila, dopad do výsledků však bude vidět až 

v sezóně 2020/21, neboť sezóna 2019/20 byla kvůli pandemii koronaviru předčasně ukončena. 

Statistika 

Bilance    11. 4 3 6 23 : 22 15b. 

Doma    7. 3 2 1 13 : 5 11b. 

Venku    11. 1 1 5 10 : 17 4b. 

 

Nejlepší střelci:   Václav Rokyta a Martin Beránek 4 branky 

Nejtrestanější hráč:  Martin Beránek    5 ŽK + 1 ČK 

Nejvíce zápasů odehráli Ondřej Miláček, Martin Školník a Martin Štainer - 11  

Největší počet minut odehrál Martin Štainer – 969. 

 

 

 

1.kolo  17.8.2019 

Moravany B - B-mužstvo   0 : 3 (0 : 3) 
Branky: 5.Ulrych, 9.Rokyta, 32.Mitkov 
Sestava: Konvalina - Miláček, Musil, Ulrych, Cápay - Školník (69. Semelka), Hudec, Štainer, Rokyta 

- Mitkov (52. Norek), Linhart 

Ráz utkání určila první desetiminutovka, kdy naše mužstvo dvěma góly rozhodlo o osudu utkání. 

Domácí byli sice ve druhém poločase aktivnější a vypracovali si i několik šancí, ale branku se jim 

vstřelit nepodařilo. 

 
Ostatní výsledky 

Chvojenec - Rohoznice  5 : 2 

Sezemice – Bukovka  1 : 2 

St. Mateřov - Ostřešany  3 : 2 

Nemošice - Újezd  1 : 1 

Křičeň – Dříteč   3 : 1 

Mikulovice – Roveň  3 : 3 

 

2.kolo  25.8.2019 

B-mužstvo – Chvojenec   1 : 1 (1 : 0) 
Branky: 39.Pokorný – 60.Vrátil 
Sestava: Norek – Cápay, Ulrych, Musil, Beránek Martin (53.Linhart) – Školník (67.Hladík L.), 

Pokorný, Štainer, Jirkov – Ludvíček, Hrečín 

První půle byla vyrovnaná. Po jedné naší a dvou příležitostech hostí jsme se ujali vedení dorážkou 

Pokorného po nepřímém kopu z hranice vápna. V závěru půle jsme mohli přidat další branku, ale 

skóre se neměnilo. Po přestávce hosté přidali, získali převahu a zaslouženě vyrovnali, když za obranou 

zůstal zapomenutý Vrátil. Ve zbytku utkání byli hosté nebezpečnější, remízový stav se však již 

nezměnil. 



Ročník 2019/20 

 

10 

 

 

 

 
Ostatní výsledky 

Rohoznice – Sezemice  4 : 2 

Bukovka – St. Mateřov  1 : 2 

Ostřešany – Křičeň  3 : 4 

Mikulovice – Újezd  2 : 3 

Dříteč – Nemošice  2 : 0 

Roveň  – Moravany B  0 : 0 
 

 

 

 

3.kolo  1.9.2019 

Sezemice - B-mužstvo   3 : 1 (2 : 1) 
Branky: 7.Knaute z pen., 30.Kuclér, 90.Sušil - 21.Hladík z pen. 
Sestava: Sirůček – Miláček O., Ulrych, Hladík, Miláček R. – Školník (77.Semelka), Pokorný, Štainer, 

Pištora – Lukášek (46.Dostál), Dlask 

Naše mužstvo dorazilo do Sezemic pouze s jedenácti hráči a to musel nastoupit i trenér Miláček. 

Teprve v průběhu druhého poločasu tým doplnili dva dorostenci, kteří před tím odehráli zápas 

v Poličce. Domácí měli po celý zápas mírnou převahu, naše mužstvo však s nimi dlouho drželo krok a 

své vedení a zisk tří bodů tak domácí potvrdili až v poslední minutě zápasu. 

 

 

 
Ostatní výsledky 

Moravany B - Chvojenec  5 : 3 

St. Mateřov - Rohoznice  1 : 2 

Křičeň - Bukovka  0 : 2 

Mikulovice – Dříteč  2 : 1 

Nemošice - Ostřešany  0 : 3 

Roveň – Újezd    4 : 2 
 

 

 

 

4.kolo  8.9.2019 

B-mužstvo – Starý Mateřov  1 : 1 (0 : 1) 
Branky: 86.Rokyta Vá. – 43.Šrám 
Sestava: Konvalina – Rokyta, Ulrych, Hladík L., Miláček (68.Beránek Martin) – Školník (46.Beránek 

Milan), Pokorný, Štainer, Machačný – Pištora (68.Musil), Dlask (46.Linhart) 

V první půli byli hosté lepší, ale v brance spolehlivě chytal Konvalina, který kapituloval až dvě minuty 

před poločasem po střele Šráma z velkého vápna. Po přestávce se naše mužstvo zlepšilo a získalo 

převahu, kterou zužitkoval čtyři minuty před koncem Rokyta střelou z přímého kopu a zařídil tak 

spravedlivou remízu. 

  

1. Křičeň 2 2 0 0 7:4 6 

2. St. Mateřov 2 2 0 0 5:3 6 

3. Chvojenec  2 1 1 0 6:3 4 

4. Přelouč B 2 1 1 0 4:1 4 

5. Újezd  2 1 1 0 4:3 4 

6. Dříteč 2 1 0 1 3:3 3 

7. Bukovka 2 1 0 1 3:3 3 

8. Rohoznice 2 1 0 1 6:7 3 

9. Roveň 2 0 2 0 3:3 2 

10. Mikulovice 2 0 1 1 5:6 1 

11. Nemošice  2 0 1 1 1:3 1 

12. Moravany B 2 0 1 1 0:3 1 

13. Ostřešany 2 0 0 2 5:7 0 

14. Sezemice 2 0 0 2 3:6 0 

1. Bukovka 3 2 0 1 5:3 6 

2. Křičeň 3 2 0 1 7:6 6 

3. St. Mateřov 3 2 0 1 6:5 6 

4. Rohoznice 3 2 0 1 8:8 6 

5. Roveň 3 1 2 0 7:5 5 

6. Chvojenec  3 1 1 1 9:8 4 

7. Přelouč B 3 1 1 1 5:4 4 

8. Mikulovice 3 1 1 1 7:7 4 

9. Újezd  3 1 1 1 6:7 4 

10. Moravany B 3 1 1 1 5:6 4 

11. Ostřešany 3 1 0 2 8:7 3 

12. Sezemice 1 1 0 2 6:7 3 

13. Dříteč 3 1 0 2 4:5 3 

14. Nemošice  3 0 1 2 1:6 1 



Ročník 2019/20 

 

11 

 

 

 

 

Ostatní výsledky 

Chvojenec – Sezemice  6 : 1 

Bukovka – Nemošice  3 : 0 

Rohoznice – Křičeň  1 : 4 

Ostřešany – Mikulovice  6 : 2 

Dříteč – Roveň   3 : 4 

Újezd – Moravany B  3 : 0 
 

  

 

 

 

5.kolo  15.9.2019 

Křičeň - B-mužstvo    2 : 1 (0 : 0) 
Branky: 48.Koki, 74.Zeman – 81.Martin Beránek 
Sestava: Šutovec – Miláček (59.Školník), Ulrych, Kačírek, Musil – Beránek Martin, Pokorný, Štainer, 

Pištora – Beránek Milan (59.Rokyta Vá.), Dlask 

Bojovné utkání v první půli moc šancí nenabídlo. První branka tak padla až po přestávce, když centr 

Kučery uklidil do sítě skluzem Koki. V 74. minutě vysunul Vanžura do úniku Zemana a ten 

chladnokrevně zvýšil vedení. Naše mužstvo pak přidalo a dokázali jsme ještě zápas zdramatizovat 

obloučkem Martina Beránka. 

 

 

 
Ostatní výsledky 

Moravany B - Sezemice  3 : 0 

St. Mateřov - Chvojenec  3 : 0 

Mikulovice - Bukovka  6 : 2 

Újezd – Dříteč   4 : 0 

Nemošice - Rohoznice  1 : 4 

Roveň – Ostřešany  1 : 4 
 

 

 
6.kolo  22.9.2019 

B-mužstvo – Nemošice   1 : 0 (1 : 0) 
Branky: 33.Linhart 
Sestava: Šutovec – Cápay (46.Miláček), Rokyta Vá., Musil, Beránek Ma. – Školník (46.Forman), 

Pokorný, Štainer, Pištora – Linhart (46.Beránek Mi.), Dlask (70.Vinarčík) 

Naše mužstvo sehrálo proti poslednímu celku tabulky nepovedené utkání, ve kterém může děkovat za 

tři body výbornému Šutovcovi v brance. Hosté byli v prvním poločase lepší, dvakrát šli sami na 

branku, ale Šutovec hráče hostí v obou případech vychytal. Do vedení jsme tak šli my, když se po 

závaru nejlépe zorientoval Linhart a dorazil míč do branky hostí. Ve druhém poločase se naše hra 

zlepšila, největší šanci však opět měli hosté, ale ani potřetí hráč hostí z úniku Šutovce nepřekonal.  

  

1. St. Mateřov  4 3 1 0 8:5 10 

2. Bukovka 4 3 0 1 8:3 9 

3. Křičeň 4 3 0 1 11:7 9 

4. Roveň 4 2 2 0 11:7 8 

5. Chvojenec  4 2 1 1 15:9 7 

6. Újezd  4 2 1 1 8:7 7 

7. Ostřešany 4 2 0 2 14:9 6 

8. Přelouč B 4 1 2 1 6:5 5 

9. Mikulovice 4 1 1 2 9:13 4 

10. Moravany B 4 1 1 2 5:9 4 

11. Dříteč  4 1 0 3 7:9 3 

12. Rohoznice 4 1 0 3 8:13 3 

13. Sezemice 4 1 0 3 7:13 3 

14. Nemošice  4 0 1 3 1:9 1 

1. St. Mateřov  5 4 1 0 11:5 13 

2. Křičeň 5 4 0 1 13:8 12 

3. Újezd  5 3 1 1 13:7 10 

4. Ostřešany 5 3 0 2 18:10 9 

5. Bukovka 5 3 0 2 10:9 9 

6. Roveň 5 2 2 1 12:12 8 

7. Chvojenec  5 2 1 2 15:12 7 

8. Mikulovice 5 2 1 2 15:15 7 

9. Moravany B 5 2 1 2 8:9 7 

10. Rohoznice 5 2 0 3 12:14 6 

11. Přelouč B 5 1 2 2 7:7 5 

12. Dříteč  5 1 0 4 7:13 3 

13. Sezemice 5 1 0 4 7:16 3 

14. Nemošice  5 0 1 4 2:13 1 



Ročník 2019/20 

 

12 

 

 

 

 
Ostatní výsledky 

Sezemice – St. Mateřov  2 : 5 

Bukovka – Roveň  2 : 0 

Chvojenec – Křičeň  3 : 1 

Rohoznice – Mikulovice  1 : 0 

Dříteč – Moravany B  1 : 3 

Ostřešany – Újezd  2 : 2 
 

 

 
7.kolo  28.9.2019 

Mikulovice - B-mužstvo   4 : 2 (1 : 1) 
Branky: 27.Valský, 51.Plesinger, 86.Soukup, 90.+1 Pitra – 9.Beránek Ma., 

76.vlastní 
Sestava: Rokyta – Miláček R. (46.Semelka), Ulrych, Hladík L., Miláček O. – Jirkov, Beránek Martin, 

Štainer, Pištora – Beránek Milan, Dlask (69.Václavek) 

Úvod utkání byl jednoznačně ve znamení naší rezervy a její tlak zúročil v 9.minutě Martin Beránek. 

Po dvaceti minutách jsme však přenechali domácím iniciativu a ti z trestného kopu ve 27.minutě 

vyrovnali. V 51.minutě šli domácí po chybě v naší rozehrávce do vedení. Vyrovnat se nám podařilo 

vlastním gólem Vencla v 76.minutě. Domácí se celý druhý poločas pouze bránili, ale nakonec byli 

šťastnější oni, čtyři minuty před koncem z ojedinělé akce vstřelili třetí gól a v nastavení z brejku svou 

výhru potvrdili. 

 

 
Ostatní výsledky 

Křičeň - Sezemice  2 : 2 

Moravany B - St. Mateřov 2 : 7 

Újezd - Bukovka   4 : 1 

Dříteč – Ostřešany  0 : 4 

Nemošice - Chvojenec  1 : 5 

Roveň – Rohoznice  5 : 3 

 

 

 

 

8.kolo  6.10.2019 

B-mužstvo – Roveň    6 : 0 (2 : 0) 
Branky: 2.Pištora, 45.Ulrych, 54.Hladík L., 72.Beránek Mi., 78. a 90.Rokyta 

Vá. 
Sestava: Sirůček – Cápay, Hladík L., Ulrych, Miláček – Hrečín (63.Jirkov), Pokorný, Štainer, Pištora 

(56.Rokyta Vá.) – Beránek Mi. (76.Vinarčík), Lukášek (66.Semelka) 

Naše mužstvo tentokrát zahrálo velmi dobře a svou převahu i potvrdilo půltuctem gólů. Kanonádu 

začal již ve 2.minutě Pištora a ukončil ji v posledním minutě střídající Rokyta.  

  

1. St. Mateřov  5 4 1 0 11:5 13 

2. Křičeň 6 4 0 2 14:11 12 

3. Bukovka 6 4 0 2 12:9 12 

4. Újezd  5 3 1 1 13:7 10 

5. Chvojenec  6 3 1 2 18:13 10 

6. Moravany B 6 3 1 2 11:10 10 

7. Ostřešany 5 3 0 2 18:10 9 

8. Rohoznice 6 3 0 3 13:14 9 

9. Přelouč B 6 2 2 2 8:7 8 

10. Roveň 6 2 2 2 12:14 8 

11. Mikulovice 6 2 1 3 15:16 7 

12. Dříteč  6 1 0 5 8:16 3 

13. Sezemice 5 1 0 4 7:16 3 

14. Nemošice  6 0 1 5 2:14 1 

1. St. Mateřov  7 6 1 0 23:9 19 

2. Újezd  7 4 2 1 19:10 14 

3. Ostřešany 7 4 1 2 24:12 13 

4. Chvojenec  7 4 1 2 23:14 13 

5. Křičeň 7 4 1 2 16:13 13 

6. Bukovka 7 4 0 3 13:13 12 

7. Roveň 7 3 2 2 17:17 11 

8. Mikulovice 7 3 1 3 19:18 10 

9. Moravany B 7 3 1 3 13:17 10 

10. Rohoznice 7 3 0 4 16:19 9 

11. Přelouč B 7 2 2 3 10:11 8 

12. Sezemice 7 1 1 5 11:23 4 

13. Dříteč  7 1 0 6 8:20 3 

14. Nemošice  7 0 1 6 3:19 1 



Ročník 2019/20 

 

13 

 

 

 

 
Ostatní výsledky 

Sezemice – Nemošice  4 : 1 

Bukovka – Dříteč  2 : 4 

St. Mateřov – Křičeň  2 : 0 

Chvojenec – Mikulovice  5 : 3 

Ostřešany – Moravany B  8 : 3 

Rohoznice – Újezd  1 : 1 
 

 
 

 

9.kolo  13.10.2019 

Újezd - B-mužstvo    1 : 1 (1 : 0) 
Branky: 8.vlastní Cápay – 58.vlastní Doležal 
Sestava: Norek – Miláček, Ulrych, Hladík L., Cápay – Školník (77.Rokyta Vo.), Štainer, Pištora, 

Dlask (10.Flégr) – Beránek Milan (87.Vinarčík), Lukášek (77.Semelka) 

Hrál se vyrovnaný zápas se šancemi na obou stranách. Bod nám vychytal výborný Norek, který 

čtyřikrát zlikvidoval samostatný nájezd domácích hráčů. Překonal ho pouze vlastní brankou již v 9. 

minutě Cápay. I domácí brankář inkasoval pouze jednou od spoluhráče a tak utkání skončilo remízou 

1 : 1. 

 

 

 
Ostatní výsledky 

Mikulovice - Sezemice  4 : 0 

Moravany B – Křičeň  4 : 3 

Ostřešany - Bukovka  4 : 1 

Dříteč – Rohoznice  2 : 3 

Nemošice - St. Mateřov  1 : 4 

Roveň – Chvojenec  1 : 1 
 

 

 
   

 

10.kolo  20.10.2019 

B-mužstvo – Dříteč    4 : 0 (3 : 0) 
Branky: 8.Pluhař vlastní, 9.Beránek Ma. z pen., 38.Pokorný, 85.Štainer 
Sestava: Norek – Beránek Ma., Hladík L., Ulrych, Rokyta Vá. – Pištora, Pokorný, Štainer, Školník 

(60.Cápay) – Beránek Mi (56.Semelka), Dlask (46.Vinarčík) 

První branka padla vlastní po centru a druhá z penalty, to vše během dvou minut na konci první 

desetiminutovky. Naše mužstvo bylo po celé utkání aktivnější a vytvářeli jsme si dostatek šancí, s 

jejich proměňováním však byli na štíru a tak si hosté odvezli pro ně ještě milosrdnou prohru 4:0.  

  

1. St. Mateřov  8 7 1 0 25:9 22 

2. Ostřešany 8 5 1 2 32:15 16 

3. Chvojenec  8 5 1 2 28:17 16 

4. Újezd  8 4 3 1 20:11 15 

5. Křičeň 8 4 1 3 16:15 13 

6. Bukovka 8 4 0 4 15:17 12 

7. Přelouč B 8 3 2 3 16:11 11 

8. Roveň 8 3 2 3 17:23 11 

9. Mikulovice 8 3 1 4 22:23 10 

10. Rohoznice 8 3 1 4 17:20 10 

11. Moravany B 8 3 1 4 16:25 10 

12. Sezemice 8 2 1 5 15:24 7 

13. Dříteč  8 2 0 6 12:22 6 

14. Nemošice  8 0 1 7 4:23 1 

1. St. Mateřov 9 8 1 0 29:10 25 

2. Ostřešany 9 6 1 2 36:16 19 

3. Chvojenec 9 5 2 2 29:18 17 

4. Újezd 9 4 4 1 21:12 16 

5. Mikulovice 9 4 1 4 26:23 13 

6. Křičeň 9 4 1 4 19:19 13 

7. Rohoznice 9 4 1 4 20:22 13 

8. Moravany B 9 4 1 4 20:28 13 

9. Přelouč B 9 3 3 3 17:12 12 

10. Bukovka 9 4 0 5 16:21 12 

11. Roveň 9 3 3 3 18:24 12 

12. Sezemice 9 2 1 6 15:28 7 

13. Dříteč 9 2 0 7 14:25 6 

14. Nemošice 9 0 1 8 5:27 1 



Ročník 2019/20 

 

14 

 

 

 

 
Ostatní výsledky 

Sezemice – Roveň  3 : 5 

Bukovka – Moravany B  2 : 5 

Křičeň – Nemošice  4 : 0 

St. Mateřov – Mikulovice 2 : 3 

Rohoznice – Ostřešany  1 : 6 

Chvojenec – Újezd  3 : 1 
 

 

 
11.kolo  27.10.2019 

Ostřešany - B-mužstvo   3 : 1 (0 : 1) 
Branky: 89.Vojíř, 92.Hodás, 94.Fiala – 11.Beránek Mi. 
Sestava: Sirůček – Beránek Ma., Ulrych, Musil, Cápay – Školník (85.Miláček R.), Štainer 

(48.Vinarčík), Hudec (11.Václavek), Miláček O. – Beránek Milan, Dlask 

V první půli bylo lepší naše mužstvo, po obrátce se ale karta obrátila. Po dvojím střídání vynuceným 

zraněními Hudce a Štainera nás domácí zatlačili k vápnu, ale naše obrana odolávala skoro až do konce 

utkání. Nakonec povolila až v 88. minutě, když se po centru skóroval na zadní tyči Vojíř. To ale 

nebylo všechno. V nastavení dali domácí další dvě branky a dokonale zápas otočili. 

 

 

 
Ostatní výsledky 

Újezd - Sezemice  4 : 2 

Mikulovice – Křičeň  2 : 1 

Bukovka – Rohoznice  4 : 1 

Dříteč – Chvojenec  3 : 4 

Moravany B – Nemošice  2 : 2 

Roveň – St. Mateřov  2 : 4 
 

 

 
 

 

12.kolo  3.11.2019 

B-mužstvo – Bukovka   0 : 3 (0 : 0) 
Branky: 46. a 88.Abbrent, 57.Jičínský  
Sestava: Norek – Školník, Beránek Ma., Hladík L., Musil – Miláček, Pištora, Dostál, Lukášek – 

Beránek Mi., Hrečín (46.Novák) 

Už v prvním poločase působili hosté fotbalovějším dojmem, ale žádnou ze svých nadějných akcí 

nedotáhli do konce. Po přestávce se jim vydařila hned první akce a po 20s druhého poločasu šli do 

vedení. V 57.minutě pak po rohu zvýšil hlavou nepokrytý Jičínský. Potom už se hrálo pouze na bránu 

Bukovky, ale tlak to byl bezzubý a nepomohlo nám ani vyloučení hostujícího Zounara v 72. minutě. 

Naopak hosté přidali z protiútoku dvě minuty před koncem ještě třetí gól a odvezli si zaslouženě 

všechny body.  

  

1. St. Mateřov  10 8 1 1 31:13 25 

2. Ostřešany 10 7 1 2 42:17 22 

3. Chvojenec  10 6 2 2 32:19 20 

4. Újezd  10 4 4 2 22:15 16 

5. Mikulovice 10 5 1 4 29:25 16 

6. Křičeň 10 5 1 4 23:19 16 

7. Moravany B 10 5 1 4 25:30 16 

8. Přelouč B 10 4 3 3 21:12 15 

9. Roveň 10 4 3 3 23:27 15 

10. Rohoznice 10 4 1 5 21:28 13 

11. Bukovka 10 4 0 6 18:26 12 

12. Sezemice 10 2 1 7 18:33 7 

13. Dříteč  10 2 0 8 14:29 6 

14. Nemošice  10 0 1 9 5:31 1 

1. St. Mateřov  11 9 1 1 35:15 28 

2. Ostřešany 11 8 1 2 45:18 25 

3. Chvojenec  11 7 2 2 36:22 23 

4. Újezd  11 5 4 2 26:17 19 

5. Mikulovice 11 6 1 4 31:26 19 

6. Moravany B 11 5 2 4 27:32 17 

7. Křičeň 11 5 1 5 24:21 16 

8. Přelouč B 11 4 3 4 22:15 15 

9. Bukovka 11 5 0 6 22:27 15 

10. Roveň 11 4 3 4 25:31 15 

11. Rohoznice 11 4 1 6 22:32 13 

12. Sezemice 11 2 1 8 20:37 7 

13. Dříteč  11 2 0 9 17:33 6 

14. Nemošice  11 0 2 9 7:33 2 



Ročník 2019/20 

 

15 

 

 

 

 
Ostatní výsledky 

Sezemice – Dříteč  6 : 4 

Rohoznice – Moravany B 6 : 0 

Křičeň – Roveň   0 : 0 

Nemošice – Mikulovice  0 : 3 

Chvojenec – Ostřešany  3 : 5 

St. Mateřov – Újezd  3 : 0 
 

 
 

 

13.kolo  9.11.2019 

Rohoznice - B-mužstvo   4 : 1 (2 : 0) 
Branky: 20.Školník, 22.Spěvák, 63. a 73.Dvořák – 50.Beránek Ma. 
Sestava: Norek – Beránek Ma., Hladík L., Kačírek, Musil – Školník (46.Dlask), Pištora, Forman, 

Miláček O. – Beránek Milan, Dostál (69.Cápay) 

Ve vyrovnaném utkání byli domácí efektivnější v zakončení. 

 

 

 
Ostatní výsledky 

Ostřešany - Sezemice  2 : 2 

Újezd – Křičeň   3 : 5 

Bukovka – Chvojenec  1 : 1 

Dříteč – St. Mateřov  3 : 1 

Mikulovice – Moravany B 1 : 2 

Roveň – Nemošice  4 : 1 
 

 

 

 

  

1. St. Mateřov  12 10 1 1 38:15 31 

2. Ostřešany 12 9 1 2 50:21 28 

3. Chvojenec  12 7 2 3 39:27 23 

4. Mikulovice 12 7 1 4 34:26 22 

5. Újezd  12 5 4 3 26:20 19 

6. Bukovka 12 6 0 6 25:27 18 

7. Křičeň 12 5 2 5 24:21 17 

8. Moravany B 12 5 2 5 27:38 17 

9. Rohoznice 12 5 1 6 28:32 16 

10. Roveň 12 4 4 4 25:31 16 

11. Přelouč B 12 4 3 5 22:18 15 

12. Sezemice 12 3 1 8 26:41 10 

13. Dříteč  12 2 0 10 21:39 6 

14. Nemošice  12 0 2 10 7:36 2 

1. St. Mateřov  13 10 1 2 39:18 31 

2. Ostřešany 13 9 2 2 52:23 29 

3. Chvojenec  13 7 3 3 40:28 24 

4. Mikulovice 13 7 1 5 35:28 22 

5. Křičeň 13 6 2 5 29:24 20 

6. Moravany B 13 6 2 5 29:39 20 

7. Újezd  13 5 4 4 29:25 19 

8. Rohoznice 13 6 1 6 32:33 19 

9. Bukovka 13 6 1 6 26:28 19 

10. Roveň 13 5 4 4 29:32 19 

11. Přelouč B 13 4 3 6 23:22 15 

12. Sezemice 13 3 2 8 28:43 11 

13. Dříteč 13 3 0 10 24:40 9 

14. Nemošice  13 0 2 11 8:40 2 



Ročník 2019/20 

 

16 

 

Dorost 
 

Do mužstva dospělých přešli Robert Forman a Jonáš Hrečín, z FK Pardubice se vrátil 

Dominik Oliva. 

Shrnutí 

Mužstvo bylo postaveno převážně na hráčích dorazového ročníku 2001. Ze začátku se týmu dařilo a 

po devíti kolech byl dorost dokonce na prvním místě. Ke konci však týmu došel dech i kvůli tomu, že 

Oliva nastupoval pravidelně za A-mužstvo a řada hráčů pravidelně vypomáhala i B-mužstvu, což 

znamenalo propad na 6.místo s 32 body. 

Statistika 

Bilance    6. 11 0 6 47 : 29 32b. 

Doma    7. 6 0 2 25 : 14 18b. 

Venku    5. 4 1 4 22 : 15 14b. 

 

Nejlepší střelec:    Dominik Oliva 10 branek 

Nejtrestanější hráč:   Dominik Oliva 8 ŽK 

Nejvíce zápasů odehráli Ondřej Dostál a Richard Rokyta   17  

Největší počet minut odehrál  Vojtěch Rokyta  1380 
 

 

 

 

1.kolo  10.8.2019 

Mor. Třebová - Dorost   2 : 2 (1 : 2) p.k. 1 : 3 
Branky: 22.Semelka, 44.Hladík 
Sestava: Sirůček – Hladík M., Václavek, Oliva, Rokyta R. – Svatoň, Cirkl, Dostál, Rokyta V., 

Semelka – Katzer (46.Tejnický) 

 

2.kolo  14.8.2019 

Ústí n.O. - Dorost    1 : 4 (1 : 0) 
Branky: 12.Dostál, 29.Oliva, 65.Hladík T., 74.Sekyrka 
Sestava: Sirůček – Hladík M., Václavek, Hladík T., Rokyta R. (46.Sekyrka) – Cirkl (46.Svatoň), 

Oliva, Hladík T., Rokyta V., Dostál (46.Tejnický), Semelka (46.Tlapák) – Norek (64.Katzer) 

 

3.kolo  17.8.2019 

Libchavy - Dorost    0 : 2 (0 : 1) 
Branky: 2. a 75.Oliva 
Sestava: Sirůček – Hladík M. (46.Semelka), Václavek, Tlapák, Sekyrka (46.Rokyta R.) – Cirkl 

(46.Dostál), Oliva, Hladík T. Rokyta V., Svatoň (57.Tejnický) – Norek (62.Katzer) 

  



Ročník 2019/20 

 

17 

 

1. Chrudim B 3 3 0 0 18:1 9 

2. Pardubičky 3 3 0 0 12:5 9 

3. Přelouč 3 3 0 0 8:3 8 

4. Libchavy 3 2 0 1 8:4 6 

5. Lanškroun 3 2 0 1 7:6 6 

6. Č. Třebová 3 2 0 1 13:8 6 

7. Letohrad 3 2 0 1 8:4 6 

8. Hlinsko 3 2 0 1 7:4 6 

9. Jablonné  3 2 0 1 12:10 6 

10. Ústí nad O. 3 1 0 2 9:7 3 

11. Holice 3 1 0 2 8:9 3 

12. Prosetín 3 1 0 2 8:9 3 

13. Slatiňany 3 1 0 2 7:8 3 

14. Choceň 3 1 0 2 7:9 3 

15. Litomyšl 3 1 0 2 5:7 3 

16. M. Třebová 3 0 0 3 4:8 1 

17. Heřm. Městec 3 0 0 3 5:20 0 

18. Polička 3 0 0 3 1:27 0 

 

4.kolo  24.8.2019 

Dorost - Hlinsko    4 : 1 (4 : 1) 
Branky: 12.Dostál, 29.Oliva, 44. a 45. z pen. Rokyta V. 
Sestava: Sirůček – Hladík M. (46.Semelka), Václavek, Tlapák, Rokyta R. (46.Sekyrka) – Cirkl, Oliva, 

Hladík T. (46.Semelka), Rokyta V., Dostál (57.Tejnický) – Norek 

 
1. Chrudim B 4 4 0 0 20:2 12 

2. Pardubičky 4 4 0 0 13:5 12 

3. Přelouč 4 4 0 0 12:4 11 

4. Libchavy 4 3 0 1 13:4 9 

5. Lanškroun 4 3 0 1 11:6 9 

6. Č. Třebová 4 2 0 2 15:9 6 

7. Letohrad 4 2 0 2 11:8 6 

8. Holice 4 2 0 2 12:11 6 

9. Hlinsko 4 2 0 2 8:8 6 

10. Choceň 4 2 0 2 11:12 6 

11. Jablonné  4 2 0 2 12:15 6 

12. Ústí nad O. 4 2 0 2 10:8 5 

13. Slatiňany 4 1 0 3 8:9 4 

14. M. Třebová 4 1 0 3 7:10 4 

15. Prosetín 4 1 0 3 10:13 3 

16. Litomyšl 4 1 0 3 5:8 3 

17. Heřm. Městec 4 0 0 4 5:24 0 

18. Polička 4 0 0 4 3:30 0 

 

5.kolo  28.8.2019 

Dorost - Pardubičky    4 : 0 (2 : 0) 
Branky: 22.Norek, 38. a 62.Hladík T., 51.Oliva 
Sestava: Sirůček – Hladík M. (58.Svatoň), Václavek, Tlapák, Rokyta R. (53.Sekyrka) – Dostál 

(65.Tejnický), Cirkl, Oliva, Rokyta V., Hladík T. – Norek 

 

6.kolo  1.9.2019 

Polička - Dorost    0 : 1 (0 : 0) 
Branky: 46.Norek 
Sestava: Gamper – Hladík M., Václavek, Tlapák, Rokyta R. (46.Tejnický) – Svatoň, Cirkl 

(46.Katzer), Hladík T., Dostál, Semelka – Norek 



Ročník 2019/20 

 

18 

 

 
1. Chrudim B 6 6 0 0 29:6 18 

2. Přelouč 6 6 0 0 17:4 17 

3. Pardubičky 6 5 0 1 17:9 15 

4. Č. Třebová 6 4 0 2 29:17 12 

5. Choceň 6 4 0 2 23:13 12 

6. Lanškroun 6 4 0 2 18:8 12 

7. Libchavy 6 4 0 2 18:11 11 

8. Hlinsko 6 3 0 3 14:13 10 

9. M. Třebová 6 3 0 3 13:12 10 

10. Jablonné n. O. 6 3 0 3 23:24 9 

11. Holice 6 3 0 3 17:18 9 

12. Letohrad 6 3 0 3 17:17 8 

13. Prosetín 6 2 0 4 14:18 6 

14. Ústí n. O. 6 2 0 4 12:12 5 

15. Slatiňany 6 1 0 5 9:18 4 

16. Litomyšl 6 1 0 5 8:16 3 

17. Polička 6 0 0 6 7:35 1 

18. Heřm. Městec 6 0 0 6 5:39 0 

 

7.kolo  7.9.2019 

Dorost - Litomyšl    5 : 2 (1 : 1) 
Branky: 25.Rokyta V. z pen., 49.Semelka, 51.Cirkl, 55.Oliva, 64.Hladík T. 
Sestava: Sirůček (46.Gamper) – Hladík M. (46.Semelka), Václavek, Svatoň, Rokyta R. (46.Sekyrka) 

– Hladík T., Cirkl, Oliva, Rokyta V., Dostál – Norek (55.Katzer) 
1. Přelouč 7 7 0 0 22:6 20 

2. Chrudim B 7 6 0 1 29:8 18 

3. Pardubičky 7 6 0 1 19:10 18 

4. Č. Třebová 7 5 0 2 33:18 15 

5. Lanškroun 7 5 0 2 20:8 15 

6. Libchavy 7 5 0 2 21:11 14 

7. Hlinsko 7 4 0 3 16:13 13 

8. Choceň 7 4 0 3 24:15 12 

9. Holice 7 4 0 3 24:18 12 

10. Letohrad 7 4 0 3 19:17 11 

11. M. Třebová 7 3 0 4 15:14 11 

12. Jablonné 7 3 0 4 23:31 9 

13. Prosetín 7 2 0 5 14:20 6 

14. Slatiňany 7 2 0 5 11:20 6 

15. Ústí n. O. 7 2 0 5 13:16 5 

16. Litomyšl 7 1 0 6 10:21 3 

17. Polička 7 0 0 7 7:37 1 

18. Heřm. Městec 7 0 0 7 5:42 0 

 

8.kolo  15.9.2019 

Slatiňany - Dorost    2 : 1 (1 : 0) 
Branky: 52.Oliva 
Sestava: Sirůček – Sekyrka, Hladík T., Rokyta V., Rokyta R. – Tejnický, Cirkl, Dostál, Oliva, 

Semelka (46.Katzer) – Norek 

ČK: 52.Hladík T. 

  



Ročník 2019/20 

 

19 

 

1. Přelouč 8 7 0 1 23:8 20 

2. Chrudim B 8 6 0 2 32:12 18 

3. Č. Třebová 8 6 0 2 36:19 18 

4. Pardubičky 8 6 0 2 20:13 18 

5. Libchavy 8 6 0 2 23:12 17 

6. Holice 8 5 0 3 33:19 15 

7. Lanškroun 8 5 0 3 22:12 15 

8. Letohrad 8 5 0 3 23:19 14 

9. Choceň 8 4 0 4 26:17 13 

10. Hlinsko 8 4 0 4 16:14 13 

11. M. Třebová 8 4 0 4 17:16 13 

12. Jablonné  8 4 0 4 27:34 12 

13. Prosetín 8 3 0 5 18:22 9 

14. Slatiňany 8 3 0 5 13:21 9 

15. Litomyšl 8 2 0 6 11:21 6 

16. Ústí nad O. 8 2 0 6 15:20 5 

17. Polička 8 0 0 8 8:39 1 

18. Heřm. Městec 8 0 0 8 6:51 0 

 

9.kolo  21.9.2019 

Dorost - Choceň    4 : 1 (1 : 0) 
Branky: 32.Rokyta V. z pen., 49. a 88.Semelka, 83.Tejnický 
Sestava: Sirůček (46.Gamper) – Sekyrka, Václavek (46.Tlapák), Svatoň, Rokyta R. – Katzer 

(46.Tejnický), Dostál, Oliva, Rokyta V., Cirkl – Semelka 

 
1. Přelouč 9 8 0 1 27:9 23 

2. Chrudim B 9 7 0 2 41:12 21 

3. Pardubičky 9 7 0 2 24:14 21 

4. Č. Třebová 9 7 0 2 38:21 20 

5. Holice 9 6 0 3 40:19 18 

6. Lanškroun 9 6 0 3 23:12 18 

7. Libchavy 9 6 0 3 23:19 17 

8. Hlinsko 9 5 0 4 19:15 16 

9. Jablonné  9 5 0 4 30:35 15 

10. Letohrad 9 5 0 4 24:22 14 

11. M. Třebová 9 4 0 5 19:18 14 

12. Choceň 9 4 0 5 27:21 13 

13. Prosetín 9 3 0 6 19:26 9 

14. Slatiňany 9 3 0 6 14:24 9 

15. Litomyšl 9 3 0 6 15:25 8 

16. Ústí n. O. 9 2 0 7 15:21 5 

17. Polička 9 0 0 9 12:43 2 

18. Heřm.Městec 9 0 0 9 6:60 0 

 

 

  



Ročník 2019/20 

 

20 

 

10.kolo  28.9.2019 

Česká Třebová - Dorost   3 : 0 (2 : 0) 
Sestava: Sirůček (46.Gamper) – Sekyrka, Hladík M., Václavek, Rokyta R. (52.Katzer) – Cirkl, Hladík 

T., Dostál, Rokyta V., Tejnický – Semelka 

 
1. Chrudim B 10 8 0 2 43:13 24 

2. Č. Třebová 10 8 0 2 41:21 23 

3. Přelouč 10 8 0 2 27:12 23 

4. Pardubičky 10 7 0 3 27:17 22 

5. Lanškroun 10 7 0 3 26:15 20 

6. Libchavy 10 7 0 3 28:21 20 

7. Hlinsko 10 6 0 4 22:17 19 

8. Holice 10 6 0 4 41:21 18 

9. Letohrad 10 6 0 4 27:23 17 

10. Jablonné  10 5 0 5 33:38 16 

11. M. Třebová 10 4 1 5 21:20 15 

12. Choceň 10 4 0 6 29:24 13 

13. Slatiňany 10 4 0 6 17:24 12 

14. Prosetín 10 3 1 6 21:28 10 

15. Litomyšl 10 3 0 7 17:30 8 

16. Ústí n. O. 10 3 0 7 18:24 7 

17. Polička 10 0 0 10 12:46 2 

18. Heřm. Městec 10 0 0 10 7:63 0 

 

11.kolo  5.10.2019 

Dorost - Prosetín    1 : 4 (1 : 2) 
Branky: 25.Semelka 
Sestava: Norek – Hladík M. (46.Tejnický), Václavek, Svatoň, Rokyta R. (46.Sekyrka) – Hladík T., 

Cirkl, Dostál, Oliva (46.Katzer), Rokyta V. – Semelka 

 
1. Pardubičky 11 8 0 3 30:17 25 

2. Chrudim B 10 8 0 2 43:13 24 

3. Č. Třebová 11 8 0 3 42:24 23 

4. Přelouč 11 8 0 3 28:16 23 

5. Hlinsko 11 7 0 4 25:18 22 

6. Lanškroun 11 7 0 4 27:16 21 

7. Libchavy 10 7 0 3 28:21 20 

8. Holice 10 6 0 4 41:21 18 

9. Letohrad 10 6 0 4 27:23 17 

10. M. Třebová 11 5 0 6 22:21 17 

11. Choceň 11 5 0 6 32:25 16 

12. Jablonné  11 5 0 6 33:41 16 

13. Prosetín 11 5 0 6 25:29 14 

14. Slatiňany 11 4 0 7 18:25 13 

15. Ústí n. O. 11 4 0 7 29:24 10 

16. Litomyšl 11 4 0 7 18:31 10 

17. Polička 11 0 0 11 13:49 2 

18. Heřm. Městec 11 0 0 11 7:74 0 

 

  



Ročník 2019/20 

 

21 

 

12.kolo  13.10.2019 

Lanškroun - Dorost    3 : 1 (1 : 0) 
Branky: 87.Rokyta V. z pen. 
Sestava: Sirůček – Sekyrka, Svatoň, Václavek, Rokyta R. – Hladík M., Hladík T., Dostál, Tejnický 

(46.Katzer), Rokyta V. – Semelka 

 
1. Pardubičky 12 9 0 3 36:18 28 

2. Č. Třebová 12 9 0 3 47:26 26 

3. Chrudim B 11 8 0 3 45:18 24 

4. Lanškroun 12 8 0 4 30:17 24 

5. Hlinsko 12 8 0 4 26:19 24 

6. Přelouč 12 8 0 4 29:19 23 

7. Letohrad 12 8 0 4 36:27 23 

8. Libchavy 11 8 0 3 28:21 22 

9. Holice 12 7 0 5 55:25 21 

10. Choceň 12 6 0 6 36:26 19 

11. M. Třebová 12 6 0 6 27:26 19 

12. Jablonné 12 5 0 7 38:46 17 

13. Prosetín 12 5 0 7 26:30 15 

14. Slatiňany 12 4 0 8 18:25 14 

15. Ústí n. O. 12 4 0 8 29:36 10 

16. Litomyšl 12 4 0 8 19:35 10 

17. Polička 12 0 0 12 15:54 2 

18. Heřm. Městec 12 0 0 12 8:80 0 

 

13.kolo  19.10.2019 

Dorost - Jablonné n.O.   5 : 0 (1 : 0) 
Branky: 29. Hladík T., 67.Semelka, 70. a 86.Norek, 78.Katzer 
Sestava: Sirůček – Hladík M., Václavek, Svatoň, Rokyta R. (63.Oliva) – Hladík T., Cirkl, Dostál 

(46.Sekyrka), Tejnický (46.Norek), Rokyta V. (63.Katzer) – Semelka 

 
1. Pardubičky 13 10 0 3 38:19 31 

2. Č. Třebová 13 9 0 4 48:27 27 

3. Lanškroun 13 9 0 4 33:19 27 

4. Přelouč 13 9 0 4 34:19 26 

5. Letohrad 13 9 0 4 39:28 26 

6. Chrudim B 12 8 0 4 45:19 24 

7. Hlinsko 13 8 0 5 28:22 24 

8. M. Třebová 13 7 0 6 32:27 22 

9. Libchavy 12 8 0 4 29:24 22 

10. Holice 13 7 0 6 56:27 21 

11. Choceň 13 6 0 7 37:27 20 

12. Jablonné  13 5 0 8 38:51 17 

13. Slatiňany 13 5 0 8 19:26 16 

14. Prosetín 13 5 0 8 26:33 15 

15. Ústí n. O. 13 5 0 8 30:36 13 

16. Litomyšl 13 5 0 8 20:36 12 

17. Polička 13 1 0 12 18:54 5 

18. Heřm. Městec 13 0 0 13 9:85 0 

 

  



Ročník 2019/20 

 

22 

 

14.kolo  26.10.2019 

Heřm. Městec - Dorost   1 : 9 (0 : 4) 
Branky: 18.Rokyta V., 26.Hladík T., 36.Oliva, 40.Hladík M., 59. a 73.Katzer, 

61. a 84.Norek, 65.Dostál 
Sestava: Sirůček – Sekyrka, Svatoň (46.Václavek), Hladík M., Rokyta R. – Hladík T., Oliva 

(46.Norek), Dostál, Tejnický, Rokyta V. – Katzer 

 
1. Pardubičky 14 11 0 3 43:20 34 

2. Č. Třebová 14 10 0 4 50:27 30 

3. Lanškroun 14 10 0 4 38:19 30 

4. Přelouč 14 10 0 4 43:20 29 

5. Letohrad 14 10 0 4 41:28 29 

6. Hlinsko 14 9 0 5 30:23 27 

7. Libchavy 13 9 0 4 32:25 25 

8. Chrudim B 13 8 0 5 46:24 24 

9. Holice 14 8 0 6 58:29 23 

10. M. Třebová 14 7 0 7 34:29 23 

11. Choceň 14 6 0 8 38:30 20 

12. Jablonné  14 5 0 9 39:53 17 

13. Slatiňany 14 5 0 9 19:28 16 

14. Prosetín 14 5 0 9 26:34 15 

15. Litomyšl 14 6 0 8 21:36 15 

16. Ústí n. O. 14 5 0 9 30:38 13 

17. Polička 14 1 0 13 18:59 5 

18. Heřm. Městec 14 0 0 14 10:94 0 

 

15.kolo  2.11.2019 

Dorost - Holice     2 : 0 (0 : 0) 
Branky: 62. Hladík T., 66.Norek 
Sestava: Sirůček – Hladík M., Václavek (46.Sekyrka), Svatoň, Rokyta R. – Hladík T., Cirkl, Dostál, 

Tejnický (46.Katzer), Rokyta V. – Norek 

 
1. Pardubičky 15 12 0 3 49:22 37 

2. Lanškroun 15 11 0 4 42:20 33 

3. Přelouč 15 11 0 4 45:20 32 

4. Č. Třebová 15 10 0 5 52:31 30 

5. Hlinsko 15 10 0 5 34:23 30 

6. Letohrad 15 10 0 5 43:34 29 

7. Libchavy 14 9 0 5 33:26 26 

8. M. Třebová 15 8 0 7 38:32 26 

9. Chrudim B 14 8 0 6 49:28 24 

10. Holice 15 8 0 7 58:31 23 

11. Choceň 15 7 0 8 42:32 23 

12. Jablonné 15 6 0 9 41:54 20 

13. Slatiňany 15 6 0 9 22:30 19 

14. Ústí n. O. 15 6 0 9 31:39 15 

15. Prosetín 15 5 0 10 28:37 15 

16. Litomyšl 15 6 0 9 22:40 15 

17. Polička 15 1 0 14 19:61 5 

18. Heřm. Městec 15 0 0 15 10:98 0 

 

  



Ročník 2019/20 

 

23 

 

16.kolo  2.11.2019 

Chrudim B - Dorost    3 : 2 (0 : 2) 
Branky: 63.Tajzler, 73.Horák, 76.Hybeš – 27.Dostál, 34.Oliva 
Sestava: Sirůček – Sekyrka, Svatoň, Václavek, Rokyta R. – Katzer (46.Hladík T.), Oliva, Dostál, 

Cirkl (46. Tejnický), Rokyta V. (46.Semelka) – Norek 

 
1. Pardubičky 16 13 0 3 55:24 40 

2. Lanškroun 16 11 0 5 43:21 34 

3. Č. Třebová 16 11 0 5 60:31 33 

4. Přelouč 16 11 0 5 47:23 32 

5. Letohrad 16 11 0 5 47:35 32 

6. Hlinsko 16 10 0 6 34:25 30 

7. Chrudim B 15 9 0 6 52:30 27 

8. Holice 16 9 0 7 60:31 26 

9. M. Třebová 16 8 0 8 39:36 26 

10. Libchavy 15 9 0 6 33:34 26 

11. Choceň 16 8 0 8 44:34 25 

12. Jablonné  16 7 0 9 43:55 23 

13. Slatiňany 16 7 0 9 23:31 21 

14. Prosetín 16 5 0 11 30:39 16 

15. Ústí n. O. 16 6 0 10 33:45 15 

16. Litomyšl 16 6 0 10 23:42 15 

17. Polička 16 1 0 15 20:63 5 

18. Heřm. Městec 16 1 0 15 12:99 3 

 

17.kolo  10.11.2019 

Dorost - Letohrad    0 : 6 (0 : 2) 
Sestava: Sirůček – Sekyrka (46.Tejnický), Václavek, Svatoň, Rokyta R. (46.Semelka) – Hladík T., 

Cirkl, Dostál (46.Katzer), Oliva, Rokyta V. – Norek 
 

1. Pardubičky 17 14 0 3 58:25 43 

2. Česká Třebová 17 12 0 5 61:32 35 

3. Letohrad 17 12 0 5 53:35 35 

4. Lanškroun 17 11 0 6 45:25 34 

5. Chrudim B 17 11 0 6 59:32 32 

6. Přelouč 17 11 0 6 47:29 32 

7. Hlinsko 17 10 0 7 36:27 31 

8. Holice 17 10 0 7 65:32 29 

9. Choceň 17 9 0 8 48:36 28 

10. Mor. Třebová 17 8 0 9 40:40 26 

11. Libchavy 17 9 0 8 34:42 26 

12. Jablonné n. O. 17 7 0 10 44:56 24 

13. Slatiňany 17 8 0 9 24:32 23 

14. Ústí nad O. 17 7 0 10 37:46 18 

15. Litomyšl 17 7 0 10 26:42 18 

16. Prosetín 17 5 0 12 31:40 17 

17. Polička 17 1 0 16 21:68 5 

18. Heřm. Městec 17 1 0 16 12:102 3 

 

  



Ročník 2019/20 

 

24 

 

Žáci 
 

Shrnutí 

Starší žáci po obměně kádru, která nastává každý rok, nevstoupili do sezóny nejlépe a v prvních třech 

zápasech získali pouze tři body. Pak se však rozehráli a prohráli už jenom v Králíkách. Výsledkem tak 

bylo konečné 4.místo s 21 body. Mladší žáci vyhráli hned v prvním utkání v Heřmanově Městci, pak 

už se však jejich výkony postupně zhoršovaly a do konce získali již jen jeden bod za remízu s Dolním 

Újezdem. Po podzimu tak byli na předposledním 10.místě s pouhými čtyřmi body. 

Statistika 

Starší žáci 

Bilance    4. 7 0 3 36 : 13 21b. 

Doma    7. 3 0 1 13 : 3 9b. 

Venku    3. 4 0 2 23 : 10 12b. 

 

Nejlepší střelec:   Pavel Koth  13 branek 

Do všech utkání nastoupili Lukáš Hrobař, Michal Kamas, Lukáš Košař, Pavel Koth a Šimon 

Vančura  

Největší počet minut odehráli Lukáš Košař a Šimon Vančura – 705. 

 

Mladší žáci 

Bilance    10. 1 1 8 16 : 51  4b. 

Doma    10. 0 1 3 8 : 21 1b. 

Venku    9. 1 0 5 8 : 30 3b. 

 

Nejlepší střelec:   Aleš Sukdolák  6 branek 

Do všech utkání nastoupil pouze Štěpán Poříz. 
 

 

 

1.kolo  25.8.2019 

Heřm. Městec - Starší žáci  3 : 0 (1 : 0) 
Sestava: Kamas – Košař, Piskač, Vančura, Horáček – Köhler, Hrobař, Novák, Šnýdr – Koth, Vencl 

Střídající: Katzer, Kobera L. 
 

Heřm. Městec - Mladší žáci  0 : 1 (0 : 0) 
Branky: 38.Katzer 
Sestava: Poříz – Kobera L., Horáček, Tyč, Balý, Dostál, Hataš, Katzer, Hubka, Scheiber, Almási, 

Horák, Sukdolák, Kobera M., Novák 

 

 

2.kolo  1.9.2019 

Starší žáci - Nemošice   0 : 0 p.k. 3 : 5 
Sestava: Kamas (36.Klacek) – Vencl, Hrobař, Vančura, Mázik – Katzer, Novák, Košař, Šnýdr – 

Köhler, Koth 

Střídající: Doležal, Macháček 
 



Ročník 2019/20 

 

25 

 

Mladší žáci - Nemošice   0 : 9 (0 : 5) 
Sestava: Poříz – Horáček, Tyč, Balý, Dostál, Hataš, Katzer, Hubka, Scheiber, Almási, Hývl, Kozubek, 

Macháček 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

3.kolo  8.9.2019 

Starší žáci - Prosetín    3 : 3 (1 : 1) pk 4 : 3 
Branky: 24.Koth, 66. a 67.Hrobař 
Sestava: Klacek – Doležal, Hrobař, Vančura, Mázik – Kamas, Piskač, Novák, Košař – Koth, Vencl 

Střídající: Horáček, Hývl, Katzer, Macháček 
 

Mladší žáci - Prosetín   3 : 6 (1 : 4) 
Branky: 23.Hubka, 34.Macháček, 54.Balý 
Sestava: Poříz – Horáček, Balý, Dostál, Hataš, Katzer, Hubka, Almási, Hývl, Kozubek, Macháček, 

Židek 

 

 

4.kolo  15.9.2019 

Slatiňany - Starší žáci   2 : 7 (1 : 3) 
Branky: 19., 31. a 47.Koth, 6. a 39.Hrobař, 49.Kamas, 60.Šnýdr 
Sestava: Klacek – Doležal, Piskač, Vančura, Mázik – Kamas, Hrobař, Novák, Košař – Koth, Šnýdr 

Střídající: Katzer, Horáček, Macháček 
 

Slatiňany - Mladší žáci   6 : 0 (4 : 0) 
Sestava: Poříz – Horáček, Balý, Dostál, Hataš, Katzer, Hubka, Almási, Kozubek, Macháček, Židek, 

Scheiber, Kobera L. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

1. Heřm. Městec 3 3 0 0 10:3 9 

2. Dolní Újezd 3 3 0 0 24:5 8 

3. Přelovice 3 2 0 1 14:6 6 

4. Jiskra 2008 2 2 0 0 5:2 6 

5. L. Bohdaneč 2 1 0 1 14:7 4 

6. Prosetín 2 1 0 1 10:4 3 

7. Nemošice 3 1 0 2 0:15 2 

8. Přelouč 2 0 0 2 0:3 1 

9. Třemošnice 2 0 0 2 3:11 0 

10. Libchavy 2 0 0 2 2:13 0 

11. Slatiňany 2 0 0 2 2:15 0 

1. Přelovice 3 3 0 0 21:1 9 

2. Libchavy 2 2 0 0 18:3 6 

3. Třemošnice 2 2 0 0 5:2 6 

4. Nemošice 3 1 1 1 12:5 4 

5. Prosetín 2 1 0 1 8:12 3 

6. Slatiňany 2 1 0 1 3:8 3 

7. Přelouč 2 1 0 1 1:9 3 

8. Dolní Újezd 3 0 2 1 4:5 2 

9. L. Bohdaneč 2 0 1 1 1:3 1 

10. Jiskra 2008 2 0 0 2 1:9 0 

11. Heřm. Městec 3 0 0 3 1:18 0 

1. Heřm. Městec 4 4 0 0 17:4 12 

2. Jiskra 2008 3 3 0 0 11:2 9 

3. Dolní Újezd 4 3 0 1 24:11 8 

4. L. Bohdaneč 3 2 0 1 15:7 7 

5. Přelovice 4 2 0 2 14:7 6 

6. Prosetín 4 2 0 2 14:8 6 

7. Přelouč 4 2 0 2 10:8 6 

8. Třemošnice 3 1 0 2 14:12 3 

9. Nemošice 4 1 0 3 1:16 3 

10. Libchavy 3 0 0 3 3:20 0 

11. Slatiňany 4 0 0 4 5:33 0 

1. Přelovice 4 4 0 0 26:2 12 

2. Libchavy 3 3 0 0 23:4 9 

3. Třemošnice 3 3 0 0 8:4 9 

4. Nemošice 4 2 1 1 16:6 7 

5. Slatiňany 4 2 0 2 11:11 6 

6. Prosetín 4 2 0 2 15:19 6 

7. Jiskra 2008 3 1 0 2 4:11 3 

8. Přelouč 4 1 0 3 4:21 3 

9. Dolní Újezd 4 0 2 2 6:8 2 

10. L. Bohdaneč 3 0 1 2 2:8 1 

11. Heřm. Městec 4 0 0 4 2:23 0 



Ročník 2019/20 

 

26 

 

5.kolo  22.9.2019 

Starší žáci - Lázně Bohdaneč  6 : 0 (3 : 0) 
Branky: 52., 58. a 61.Koth, 14.Hrobař, 14.Košař, 31.Katzer 
Sestava: Kamas – Vencl, Hrobař, Vančura, Mitkov – Katzer, Novák, Piskač, Košař – Šnýdr, Koth 

Střídající: Nentvich, Doležal, Köhler 
 

Mladší žáci - Lázně Bohdaneč  2 : 3 (0 : 0) 
Branky: 42. a 52.Sukdolák 
Sestava: Horáček – Poříz, Dostál, Hataš, Hubka, Scheiber, Almási, Kozubek, Kobera L., Novák, 

Sukdolák 

 

 

 

 

 

 

 
 

6.kolo  29.9.2019 

Jiskra 2008 - Starší žáci   3 : 1 (1 : 1) 
Branky: 13.Vančura 
Sestava: Kamas – Doležal, Hrobař, Vančura, Mázik – Vencl, Piskač, Novák, Košař – Koth, Šnýdr 

Střídající: Katzer, Mitkov, Köhler, Nentvich 
 

Jiskra 2008 - Mladší žáci   5 : 2 (1 : 0) 
Branky: 36.Novák, 57.Poříz 
Sestava: Horáček – Poříz, Balý, Dostál, Hataš, Katzer, Macháček, Židek, Scheiber, Novák, Tyč 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

7.kolo  12.10.2019 

Třemošnice - Starší žáci   2 : 3 (2 : 3) 
Branky: 4.Koth, 12.Hrobař, 19.Piskač z pen. 
Sestava: Kamas – Doležal, Hrobař, Vančura, Mitkov – Vencl, Piskač, Novák, Košař – Koth, Šnýdr 

Střídající: Katzer, Köhler, Nentvich 

1. Heřm. Městec 5 5 0 0 20:6 15 

2. Jiskra 2008 4 3 0 1 12:3 10 

3. Prosetín 5 3 0 2 25:9 9 

4. Přelouč 5 3 0 2 16:8 9 

5. Dolní Újezd 4 3 0 1 24:11 8 

6. Přelovice 5 3 0 2 15:8 8 

7. L. Bohdaneč 4 2 0 2 15:13 7 

8. Třemošnice 4 2 0 2 16:13 6 

9. Nemošice 5 1 0 4 3:19 3 

10. Libchavy 4 0 0 4 4:22 0 

11. Slatiňany 5 0 0 5 6:44 0 

1. Přelovice 5 5 0 0 32:2 15 

2. Třemošnice 4 4 0 0 13:8 12 

3. Nemošice 5 3 1 1 24:6 10 

4. Libchavy 4 3 0 1 27:9 9 

5. Slatiňany 5 3 0 2 13:12 9 

6. Prosetín 5 2 0 3 16:21 6 

7. L. Bohdaneč 4 1 1 2 5:10 4 

8. Jiskra 2008 4 1 0 3 4:17 3 

9. Přelouč 5 1 0 4 6:24 3 

10. Dolní Újezd 4 0 2 2 6:8 2 

11. Heřm. Městec 5 0 0 5 2:31 0 

1. Heřm. Městec 6 6 0 0 26:8 18 

2. Jiskra 2008 5 4 0 1 15:4 13 

3. Prosetín 6 4 0 2 32:10 12 

4. Třemošnice 5 4 0 2 21:17 11 

5. D. Újezd 5 3 0 3 28:16 9 

6. Přelouč 6 3 0 3 17:11 9 

7. Přelovice 5 3 0 2 15:8 8 

8. L. Bohdaneč 5 2 0 3 16:20 7 

9. Libchavy 5 1 0 4 8:24 3 

10. Nemošice 6 1 0 5 5:23 3 

11. Slatiňany 6 0 0 6 8:50 0 

1. Přelovice 5 5 0 0 32:2 15 

2. Třemošnice 5 5 0 0 18:9 15 

3. Libchavy 5 4 0 1 32:10 12 

4. Slatiňany 6 4 0 2 22:12 12 

5. Nemošice 6 3 1 2 25:11 10 

6. L. Bohdaneč 5 2 1 2 10:11 7 

7. Prosetín 6 2 0 4 17:26 6 

8. Jiskra 2008 5 2 0 3 9:19 6 

9. Přelouč 6 1 0 5 8:29 3 

10. D. Újezd 5 0 2 3 7:13 2 

11. Heřm. Městec 6 0 0 6 2:40 0 



Ročník 2019/20 

 

27 

 

 

Třemošnice - Mladší žáci   4 : 1 (2 : 0) 
Branky: 46.Horáček 
Sestava: Poříz – Horáček, Balý, Dostál, Hataš, Katzer, Macháček, Růžek, Scheiber, Almási, Tyč, 

Hubka, Slavík, Kozubek, Hývl 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

8.kolo  20.10.2019 

Starší žáci - Dolní Újezd   4 : 0 (3 : 0) 
Branky: 10., 19., 25. a 49.Koth 
Sestava: Kamas – Vencl, Hrobař, Vančura, Doležal – Mázik, Novák, Piskač, Košař – Šnýdr, Koth 

Střídající: Nentvich, Mitkov, Yordanov, Klacek, Köhler 
 

Mladší žáci - Dolní Újezd   3 : 3 (0 : 1) 
Branky: 37., 40. a 53.Sukdolák 
Sestava: Poříz – Poříz, Dostál, Hataš, Macháček, Tyč, Růžek, Hubka, Scheiber, Almási, Kozubek, 

Kobera M., Novák, Sukdolák, Hývl, Horák 

 

 

 

 

 

 

 
 

9.kolo  27.10.2019 

Libchavy - Starší žáci   0 : 10 (0 : 7) 
Branky: 4., 10., 19., 24. a 38.Hrobař, 21.Koth, 22. a 30.Vencl, 37.Vančura, 

65.vlastní 
Sestava: Kamas – Vencl, Hrobař, Vančura, Mázik – Yordanov, Piskač, Köhler, Košař – Koth, Šnýdr 

Střídající: Katzer, Nentvich, Doležal, Klacek 
 

  

1. Heřm. Městec 8 7 0 1 32:11 21 

2. Jiskra 2008 7 5 0 2 18:9 16 

3. Prosetín 7 5 0 2 36:11 15 

4. Přelovice 7 5 0 2 30:14 14 

5. D. Újezd 7 4 0 4 35:24 12 

6. Přelouč 7 4 0 3 20:13 12 

7. Třemošnice 7 4 0 4 28:27 11 

8. L. Bohdaneč 7 3 0 4 19:25 10 

9. Nemošice 8 2 0 6 12:25 6 

10. Libchavy 7 2 0 5 11:30 6 

11. Slatiňany 8 0 0 8 8:60 0 

1. Přelovice 7 7 0 0 42:3 21 

2. Libchavy 7 6 0 1 43:14 18 

3. Třemošnice 7 6 0 1 23:14 18 

4. Nemošice 8 5 1 2 32:13 16 

5. Slatiňany 8 4 0 4 25:21 12 

6. L. Bohdaneč 7 3 1 3 14:15 10 

7. Jiskra 2008 7 3 1 3 14:22 10 

8. Prosetín 7 2 1 4 19:28 7 

9. Přelouč 7 1 0 6 9:33 3 

10. Dolní Újezd 7 0 2 5 9:24 2 

11. Heřm. Městec 8 0 0 8 3:46 0 

1. Heřm. Městec 8 7 0 1 32:11 21 

2. Prosetín 8 6 0 2 43:12 18 

3. Jiskra 2008 8 6 0 2 19:10 18 

4. Přelovice 8 6 0 2 35:16 17 

5. Přelouč 8 5 0 3 24:13 15 

6. L. Bohdaneč 8 4 0 4 25:26 13 

7. Dolní Újezd 8 4 0 5 35:28 12 

8. Třemošnice 8 4 0 5 29:34 11 

9. Nemošice 9 2 0 7 13:26 7 

10. Libchavy 8 2 0 6 13:35 6 

11. Slatiňany 9 0 0 9 9:66 0 

1. Přelovice 8 8 0 0 49:5 24 

2. Nemošice 9 6 1 2 34:13 19 

3. Libchavy 8 6 0 2 45:21 18 

4. Třemošnice 8 6 0 2 25:18 18 

5. Slatiňany 9 5 0 4 30:24 15 

6. L. Bohdaneč 8 3 1 4 17:20 10 

7. Prosetín 8 3 1 4 23:30 10 

8. Jiskra 2008 8 3 1 4 14:24 10 

9. Přelouč 8 1 1 6 12:36 4 

10. Dolní Újezd 8 0 3 5 12:27 3 

11. Heřm. Městec 8 0 0 8 3:46 0 



Ročník 2019/20 

 

28 

 

Libchavy - Mladší žáci   8 : 3 (4 : 2) 
Branky: 15.Sukdolák, 17.Poříz, 53.Tyč 
Sestava: Horáček – Poříz, Macháček, Tyč, Hubka, Slavík, Hývl, Hauser, Novák, Balý, Sukdolák, 

Žídek 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

10.kolo  2.11.2019 

Přelovice - Starší žáci   0 : 2 (0 : 2) 
Branky: 16.Košař, 35.Hrobař 
Sestava: Kamas – Köhler, Hrobař, Vančura, Yordanov – Košař, Novák, Piskač, Šnýdr – Vencl, Koth 

Střídající: Nentvich, Katzer, Doležal 
 

Přelovice - Mladší žáci   7 : 1 (2 : 0) 
Branky: 43.Růžek 
Sestava: Horáček – Poříz, Dostál, Hataš, Macháček, Růžek, Hubka, Scheiber, Kozubek 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

1. Heřm. Městec 9 8 0 1 36:14 24 

2. Prosetín 9 7 0 2 49:14 21 

3. Jiskra 2008 9 7 0 2 22:11 21 

4. Přelouč 9 6 0 3 34:13 18 

5. Přelovice 9 6 0 3 37:22 17 

6. L. Bohdaneč 9 4 0 5 26:29 13 

7. Dolní Újezd 9 4 0 6 38:32 12 

8. Třemošnice 9 4 0 6 30:36 11 

9. Nemošice 10 3 0 7 15:27 10 

10. Libchavy 9 2 0 7 13:45 6 

11. Slatiňany 9 0 0 9 9:66 0 

1. Přelovice 9 9 0 0 53:5 27 

2. Nemošice 10 7 1 2 39:16 22 

3. Libchavy 9 7 0 2 53:24 21 

4. Třemošnice 9 6 0 3 28:23 18 

5. Slatiňany 9 5 0 4 30:24 15 

6. L. Bohdaneč 9 4 1 4 22:21 13 

7. Prosetín 9 3 1 5 23:34 10 

8. Jiskra 2008 9 3 1 5 15:29 10 

9. Dolní Újezd 9 1 3 5 16:28 6 

10. Přelouč 9 1 1 7 15:44 4 

11. Heřm. Městec 9 0 0 9 4:50 0 

1. Heřm. Městec 10 9 0 1 37:14 27 

2. Prosetín 10 8 0 2 53:14 24 

3. Jiskra 2008 10 8 0 2 31:14 24 

4. Přelouč 10 7 0 3 36:13 21 

5. Přelovice 10 6 0 4 37:24 17 

6. L. Bohdaneč 10 5 0 5 30:31 16 

7. Dolní Újezd 10 4 0 7 38:36 12 

8. Třemošnice 10 4 0 7 30:37 11 

9. Nemošice 10 3 0 7 15:27 10 

10. Libchavy 10 2 0 8 15:49 6 

11. Slatiňany 10 0 0 10 12:75 0 

1. Přelovice 10 10 0 0 60:6 30 

2. Libchavy 10 8 0 2 57:26 24 

3. Nemošice 10 7 1 2 39:16 22 

4. Třemošnice 10 7 0 3 33:23 21 

5. Slatiňany 10 6 0 4 36:24 18 

6. L. Bohdaneč 10 4 1 5 24:25 13 

7. Prosetín 10 3 1 6 23:42 10 

8. Jiskra 2008 10 3 1 6 15:35 10 

9. Dolní Újezd 10 2 3 5 24:28 9 

10. Přelouč 10 1 1 8 16:51 4 

11. Heřm. Městec 10 0 0 10 4:55 0 



Ročník 2019/20 

 

29 

 

Přípravky 
 

Shrnutí 

Ve starší přípravce většina klíčových hráčů zůstala i na podzim a dařilo ji nadále i výsledkově, 

Vyhrála 18 zápasů, jedenkrát remizovala a dvakrát prohrála. Starší přípravka B zvítězila na podzim 

šestkrát a třikrát prohrála. Mladší přípravce chvíli trvalo, než se rozehrála, ale ve druhé polovině 

podzimu už vyhrála všechna svá utkání, konečný výsledek tak je 16 výher, jedna remíza a čtyři prohry. 

V mladší přípravce pak působilo ještě mužstvo U8, které se pod vedením Michala Říhy účastnilo 

s dobrými výsledky turnajů pořádaných Baníkem Chvaletice. 

Statistika 

Starší přípravka 

Bilance    18 1 2 194 : 71 

Nejlepší střelec:   Michal Kobera 54 branek 

 

Starší přípravka B 

Bilance    6 0 3 66 : 36 

Nejlepší střelec:   Michal Kobera 12 branek 

 

Mladší přípravka 

Bilance    16 1 4 156 : 74 

Nejlepší střelec:   Ondřej Moravec 36 branek 
 

 

Starší přípravka 
 

1.kolo  8.9.2019 

Starší přípravka - Pardubičky  11 : 3 
Branky: Kobera 5, Sukdolák 5, Novák 

Starší přípravka - Třemošnice  19 : 3 
Branky: Kobera 6, Sukdolák 5, Kopecký 2, Novák 2, Kozubek 2, Jadrníček, 

Zelinka 

Starší přípravka – D. Újezd  10 : 3 
Branky: Kobera 3, Sukdolák 2, Kopecký 2, Gamper, Novák, Kozubek 
 

2.kolo  15.9.2019 

Starší přípravka - Pardubičky  1 : 7 
Branky: Novák 

Starší přípravka - Moravany  5 : 1 
Branky: Horák 3, Novák 2 

Starší přípravka – D. Újezd  13 : 4 
Branky: Horák 4, Novák 4, Havrda 2, Rosenberger, Gamper, Říha 
 

3.kolo  21.9.2019 



Ročník 2019/20 

 

30 

 

Starší přípravka - Slatiňany  11 : 6 
Branky: Kobera 4, Novák 4, Sukdolák 2, Havrda 

Starší přípravka - Litomyšl  10 : 5 
Branky: Kobera 3, Havrda 3, Rosenberger 2, Sukdolák, Novák 

Starší přípravka – Holice   8 : 1 
Branky: Kobera 2, Sukdolák, Kopecký, Gamper, Novák, Havrda, 

Rosenberger 
 

4.kolo  28.9.2019 

Starší přípravka - Moravany  9 : 2 
Branky: Kobera 5, Novák 2, Jadrníček, Kopecký 

Starší přípravka - Žamberk  10 : 5 
Branky: Sukdolák 3, Novák 2, Kobera 2, Rosenberger, Havrda, Gamper 

Starší přípravka – L. Bohdaneč  12 : 1 
Branky: Kopecký 3, Novák 3, Sukdolák 2, Kobera 2, Zelinka, Jadrníček 
 

5.kolo  5.10.2019 

Starší přípravka – L. Bohdaneč  13 : 1 
Branky: Kobera 4, Novák 2, Kopecký 2, Sukdolák, Horák, Rosenberger, 

Gamper, Jadrníček 

Starší přípravka – D. Újezd  11 : 4 
Branky: Kobera 4, Novák 4, Rosenberger 2, Sukdolák 

Starší přípravka – Holice   5 : 2 
Branky: Kobera 2, Sukdolák, Kopecký, Novák 
 

6.kolo  12.10.2019 

Starší přípravka - Pardubičky  3 : 3 
Branky: Kobera, Sukdolák, Gamper 

Starší přípravka - Žamberk  11 : 2 
Branky: Novák 4, Kobera 3, Sukdolák 2, Jadrníček, Kopecký 

Starší přípravka – Libchavy  3 : 8 
Branky: Novák 2, Kobera 
 

7.kolo  19.10.2019 

Starší přípravka – L. Bohdaneč  15 : 2 
Branky: Sukdolák 4, Kobera 3, Rosenberger 3, Kopecký 3, Novák 2 

Starší přípravka – Libchavy  7 : 3 
Branky: Kopecký 3, Novák 2, Kobera, Horák 

Starší přípravka – Holice   7 : 5 
Branky: Kobera 3, Sukdolák, Kopecký, Novák, Rosenberger 
 

  



Ročník 2019/20 

 

31 

 

Starší přípravka B 
 

1.kolo  27.8.2019 

FK Pardubice dívky - Starší přípravka B 2 : 12 
Branky: Sukdolák 3, Kobera 2, Zelinka 2, Havrda, Novák, Jadrníček, 

Kopecký, Rosenberger 
Sestava: Zelinka – Rosenberger, Kobera, Havrda, Sukdolák, Gamper, Phan Ba, Jadrníček, Kopecký, 

Novák 

 

2.kolo  5.9.2019 

Starší přípravka B - Chvaletice  4 : 9 
Branky: Havrda 2, Gamper, Kubín 
Sestava: Zelinka – Rosenberger, Kozubek, Hladík, Havrda, Kubín, Gamper, Říha, Jadrníček, 

Kopecký, Širůček 

 

3.kolo  15.9.2019 

Starší přípravka B – St. Ždánice 4 : 2 
Branky: Kopecký 2, Kubín, Kozubek 
Sestava: Rosenberger – Kozubek, Hladík, Havrda, Kubín, Gamper, Phan Ba, Říha, Kopecký, Slavík 

 

4.kolo  19.9.2019 

Choltice - Starší přípravka B  3 : 7 
Branky: Havrda 2, Sukdolák 2, Novák 2, Kobera 
Sestava: Zelinka – Rosenberger, Kobera, Kozubek, Havrda, Sukdolák, Kubín, Gamper, Phan Ba, 

Jadrníček, Říha, Kopecký, Novák, Širůček 

 

5.kolo  27.9.2019 

Starší přípravka B – Újezd  2 : 9 
Branky: Zelinka 2 
Sestava: Rosenberger – Zelinka, Kozubek, Hladík, Havrda, Kubín, Gamper, Phan Ba, Říha, Kopecký, 

Slavík, Širuček 

 

6.kolo  3.10.2019 

Starší přípravka B - Semín  9 : 1 
Branky: Horák 4, Kobera 2, Říha, Kozubek, Havrda 
Sestava: Zelinka – Rosenberger, Kobera, Kozubek, Havrda, Kubín, Gamper, Phan Ba, Jadrníček, 

Hladík, Říha, Kopecký, Novák, Širůček, Slavík 

 

7.kolo  10.10.2019 

Přelovice - Starší přípravka B  4 : 3 
Branky: Novák 3 
Sestava: Zelinka – Rosenberger, Kozubek, Hladík, Havrda, Kubín, Gamper, Phan Ba, Říha, Kopecký, 

Širuček, Horák, Jadrníček, Novák 

 
8.kolo  17.10.2019 

Řečany n.L. - Starší přípravka B 3 : 19 
Branky: Kobera 5, Kubín 3, Zelinka 2, Slavík 2, Širuček 2, Sukdolák 2, 

Rosenberger, Horák, Kozubek 



Ročník 2019/20 

 

32 

 

Sestava: Rosenberger – Zelinka, Kobera, Horák, Sukdolák, Kozubek, Hladík, Kubín, Říha, Kopecký, 

Slavík, Širuček 

 

9.kolo  24.10.2019 

Starší přípravka B - Srch   6 : 3 
Branky: Kobera 2, Sukdolák 2, Novák, Říha 
Sestava: Zelinka – Kobera, Kozubek, Havrda, Kubín, Sukdolák, Gamper, Phan Ba, Jadrníček, Hladík, 

Říha, Kopecký, Novák, Širůček, Slavík 

 

 

 

Mladší přípravka 
 

1.kolo  8.9.2019 

Mladší přípravka - Pardubičky  3 : 1 
Branky: Stoklasa, Mareček, Remler 

Mladší přípravka - Třemošnice  4 : 5 
Branky: Gasparovič 2, Mareček, Remler 

Mladší přípravka – D. Újezd  2 : 5 
Branky: Mareček 2 
 

2.kolo  15.9.2019 

Mladší přípravka - Pardubičky  6 : 7 
Branky: Mareček 3, Konvalina, Kocourek, Moravec 

Mladší přípravka – Moravany  9 : 1 
Branky: Moravec 3, Mareček 2, Remler, Konvalina, Kocourek, Kadlec 

Mladší přípravka – D. Újezd  9 : 6 
Branky: Konvalina 4, Mareček 2, Moravec 2, Říha 
 

3.kolo  21.9.2019 

Mladší přípravka - Slatiňany  10 : 1 
Branky: Moravec 5, Mareček 2, Dvořák 2, Minaříková 

Mladší přípravka - Litomyšl  12 : 1 
Branky: Mareček 6, Moravec 3, Minaříková, Dvořák, Remler 

Mladší přípravka – Holice   5 : 6 
Branky: Mareček 2, Moravec 2, Dvořák 
 

4.kolo  28.9.2019 

Mladší přípravka - Moravany  5 : 4 
Branky: Konvalina 2, Moravec 2, Mareček 

Mladší přípravka – Žamberk  7 : 2 
Branky: Konvalina 4, Kocourek, Moravec, Remler 

Mladší přípravka – L. Bohdaneč 14 : 4 
Branky: Konvalina 4, Remler 4, Mareček 3, Moravec, Kadlec, vlastní 



Ročník 2019/20 

 

33 

 

 

5.kolo  5.10.2019 

Mladší přípravka - L. Bohdaneč 6 : 5 
Branky: Konvalina 3, Dvořák, Kadlec, Kocourek 

Mladší přípravka - D. Újezd  10 : 3 
Branky: Kadlec 3, Minaříková 2, Dvořák 2, Jelínek, Moravec, Kocourek 

Mladší přípravka – Holice   16 : 4 
Branky: Konvalina 8, Moravec 4, Kadlec 2, Minaříková 2 
 

6.kolo  12.10.2019 

Mladší přípravka - Pardubičky  4 : 4 
Branky: Stoklasa 2, Remler, Dvořák 

Mladší přípravka – Žamberk  3 : 1 
Branky: Dvořák, Stoklasa, Remler 

Mladší přípravka – Libchavy  7 : 6 
Branky: Stoklasa 3, Minaříková, Gasparovič, Kollert, Říha 
 

7.kolo  19.10.2019 

Mladší přípravka - L. Bohdaneč 9 : 3 
Branky: Moravec 3, Mareček 3, Dvořák 2, Remler 

Mladší přípravka - Libchavy  7 : 2 
Branky: Moravec 4, Dvořák 2, Remler 

Mladší přípravka – Holice   8 : 3 
Branky: Moravec 4, Mareček 3, Gasparovič 
 

 
 


